

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 31/12/2021

PAGINA 1

Fornecedor : 06976 DE NIGRIS DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA

Pedido : 002047 2021 Data: 03/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
032.00021.0021-01	KIT DE FILTROS DE REPOSICAO DA SPRINTER	UN	012306 2021	S00175 /2021	0000000633 2021	02.16.01	1,000	850,2500	850,25
032.00021.0022-01	KIT SAUDE SPRINTER	UN	012307 2021	S00175 /2021	0000000633 2021	02.16.01	1,000	221,4500	221,45
032.00249.0014-01	LANTERNA TRASEIRA DIREITA	UN	012308 2021	S00175 /2021	0000000633 2021	02.16.01	1,000	1.194,0000	1.194,00
032.00260.3035-01	JOGO DE PASTILHA DE FREIO COM SENSOR	UN	012304 2021	S00175 /2021	0000000633 2021	02.16.01	1,000	298,0000	298,00
032.00260.3036-01	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	UN	012305 2021	S00175 /2021	0000000633 2021	02.16.01	1,000	497,7400	497,74
032.00260.3037-01	JOGO DE PALHETAS DO LIMPADOR PARA-BRISA	UN	012310 2021	S00175 /2021	0000000633 2021	02.16.01	1,000	578,8000	578,80
032.00267.0007-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UN	012309 2021	S00175 /2021	0000000633 2021	02.16.01	2,000	1.629,0000	3.258,00
037.00004.0415-01	OLEO SINTETICO PARA MOTOR 5W30 MB	UN	012303 2021	S00175 /2021	0000000633 2021	02.16.01	12,000	45,0000	540,00
0008 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		7.438,24

Fornecedor : 07074 IGOR ALEXANDRE GRAEFF ME

Pedido : 002049 2021 Data: 07/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00003.0019-01	ROLO COMPACTADOR COM KIT PATA....	UN	010712 2021	E00069 /2021		02.18.00	1,000	250.000,0000	250.000,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		250.000,00

Fornecedor : 04867 COAGROCAMP-COOP. AGROP. FAM. DE NOVA CAMPINA

Pedido : 002050 2021 Data: 08/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0013-01	ABOBRINHA ITALIANA OU BRASILEIRA CONSUMO FRESCO possui diametro de base de 55mm e comprimento de 17cm a 22cm,nao serao tolerados os defeitos que prejudiquem o consumo ou o rendimento como: Dano mecanico, dano por praga,ferimento,passado podrido,virose,murcho.O produto deveraa estar fresco, isento de substancias terrosas, sujidades ou cor pos estranhos aderidos a superficie externa e no ponto de consumo.	KG	012346 2021	S90006 /2021		02.17.03	8,000	4,8000	38,40
051.00007.0013-01	ALFACE FRESCA TAMANHO E COLORACAO UNIFORME devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, isenta de material terroso e unidade externa anormal, livre de residuos de fertilizantes sujidades, parasitas e larvas, sem danos fisicos e mecanicos oriundos do manuseio e transporte de acordo com a resolucao 12/78 da CNN-PA. Embalagem: caixa plastica vazada higienizada com peso liquido 15 kg. resistentes de forma que os produtos sejam entreg	UN	012347 2021	S90006 /2021		02.17.03	40,000	3,0000	120,00

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Nova Campina										CONAM
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 31/12/2021										PAGINA	2
051.00008.0022-01	ues integros. ALHO PARA CONSUMO FRESCO EM BULBO INTEIRO. Coloracao de pelicula do bulbilho: Branco e Roxo Alho Branco apresenta predominancia da coloracao branca no bulbilho, podendo apresentar listras arroxeadas ou de outras coloracoes. O Alho Roxo apresenta predominancia da coloracao roxa em todos os bulbilhos. Nao sendo tolerados os defeitos externos e internos que prejudiquem o consumo: brotado, chocho, deteriorado, desidratado, polpa exposta por perfuração de praga ou dano mecanico, quebrado, queimado.	KG	012348	2021	S90006 /2021	02.17.03	4,000	28,0000	112,00		
051.00012.0023-01	BANANA NANICA PARA CONSUMO FRESCO o fruto devera ter diametro igual a 32mm e comprimento igual a 16cm.Nao serao tolerados defeitos que prejudiquem o consumo como: dano mecanico, passado, ferimento, podridao, dano por pragas. O produto devera estar fresco, isento de substancias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa e no ponto de consumo.	CX	012349	2021	S90006 /2021	02.17.03	4,000	70,0000	280,00		
051.00013.0016-01	BATATA INGLESA PARA CONSUMO FRESCO beneficiamento comum Lavada ou escovada. Batata Media e maior ou igual a 33mm e menor ou igual a 42mm. Nao serao tolerados os defeitos externos e internos que prejudiquem o consumo: brotamento, esverdeamento, embonecamento grave, rachadura profunda, podridoes e coloracao negro e mancha chocolate. O produto devera estar fresco, isento de substancias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderido a superficie externa e no ponto de consumo.	KG	012350	2021	S90006 /2021	02.17.03	32,000	5,5000	176,00		
051.00015.0016-01	BETERRABA VERMELHA PARA CONSUMO FRESCO Deve ser media possuir diametro maior ou igual a 50mm e menor que 90mm e recebe a denominacao de "EXTRA A Nao serao tolerados os defeitos que prejudiquem o consumo ou o rendimento como dano profundo, podridao, murcho, passado. O produto devera estar fresco, isento de substancias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie e externa e no ponto de consumo.	KG	012351	2021	S90006 /2021	02.17.03	12,000	4,6500	55,80		
051.00017.0017-01	CEBOLA PARA CONSUMO FRESCO, BRANCA OU ROXA cobertura integral e Ausente de Catafilo, diametro da cebola Media deve ser maior ou igual a 60mm e menor ou igual a 74mm, e recebe a denominacao Media" Nao serao tolerados os defeitos externos e internos que prejudiquem o consumo: Brotado, Dano Mecanico, Mancha Negra (Carvao), Ausencia de Catafilos e Podre. Nao sera tolerado na cebola int	KG	012352	2021	S90006 /2021	02.17.03	4,000	4,8000	19,20		

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Nova Campina										CONAM
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 31/12/2021											PAGINA 3
051.00018.0016-01	egra a ausencia de catafilo(pelada) O produto dev eraá estar fresco, isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superfi cie externa e no ponto de consumo. CENOURA PARA CONSUMO FRESCO, "MEDIA" possui comprimento de 140mma igual ou maior a 180 mm , e recebe a denominação de Extra A Nao serao tolerados os defeitos que prejudiquem o consumo ou o rendimento como: Dano mecanico, Deformacao grave, Injuria por pragas ou doencas, Lenhosa, M urcha, Ombro verde ou Roxo, Podridao, Rachada e Radicela. O produto deveraa estar fresco, isento e substancias terrosas, sujidades ou corpos estra nhos aderidos à superfície externa e no ponto de consumo.	KG	012353	2021	S90006 /2021	02.17.03	10,000	4,5000	45,00		
051.00019.0009-01	CHEIRO VERDE (SALSINHA, CEBOLINHA E MANJERICAO) folhas lisas, frescas, firmes e vicosas, de color acao verde, limpas, uniformes, isentas de materia s terrosas, parasitas e larvas de acordo com reso lucao 12/78 da CNNPA. Embalagem: sacos plasticos transparentes nao reciclaveis, resistentes de fo rma que os produtos sejam entregues integros.	MCS	012354	2021	S90006 /2021	02.17.03	8,000	2,8000	22,40		
051.00023.0019-01	COUVE MANTEIGA TAMANHO MEDIO,TALO VERDE OU ROXO inteiros, coloracao uniforme e sem manchas bem de senvolvida, firme e intacta, isenta de material t erroso e umidade externa anormal, livre de sujida ades, parasitas e larvas, sem danos fisicos e mec anicos oriundos do manuseio e transporte de acordo com a resolucao 12/78 da CNNPA. Embalagem: caixa plastica vazada higienizada com peso liquido 18 kg. resistentes de forma que os produtos sejam entregues integros.	MCS	012355	2021	S90006 /2021	02.17.03	14,000	3,3000	46,20		
051.00029.0017-01	LARANJA MADURA, FRUTOS DE TAMANHO MEDIO, no grau maximo de evo-lucao no tamanho, aroma e s abor da especie, uniformes, sem feri-mentos ou de feitos, firmes e com brilho. De acordo com a reso lucao 12/78 da CNNPA. Embalagem: caixa plastica v azada higienizada com peso liquido 20 kg. resistentes de forma que os produtos se jam entregues integros.	CX	012356	2021	S90006 /2021	02.17.03	4,000	60,0000	240,00		
051.00032.0026-01	MACAêNACIONAL P/CONSUMO FRESCO deve ter: Cor vermelha, brilho intenso, consisten cia firme, polpa suculenta, tamanho Medio com pes o medio entre 133 gramas e 164 gramas. Nao sao to lerados os defeitos externos e internos que preju diquem muito o consumo e a seguranca do alimento: Danos mecanicos, Defeitos de casca superiores a 30 mm, Defeito de polpa, Escaldadura, Imatura,	KG	012357	2021	S90006 /2021	02.17.03	14,000	6,2500	87,50		

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 4

051.00041.0017-01	Lesao aberta, Murcha, Passada, Podridao. A macaça imatura pode ser reconhecida pela cor de fundo es verdeada na casa. O produto deveraá estar fresco, sento de substancias terrosas, sujidades ou corpo s estranhos aderidos a superficie externa e no p onto de consumo.	KG	012359	2021	S90006 /2021	02.17.03	12,000	4,2000	50,40
051.00047.0014-01	PEPINO PARA CONSUMO FRESCO, PODENDO SER CAIPIRA comum e japones. O Pepino Caipira Miudo possui comprimento maior ou igual a 10 cm e menor que 13 cm, e recebe a denominacao Extra A .O Pepino Co mum Miudo possui comprimento maior ou igual a 1 2 cm e menor que 16cm, e recebe a denominacao E xtra A .O Pepino Japones Miudo possui comprime nto maior que 20cm, e recebe a denominacao Extr a. Nao serao tolerados os defeitos que prejudiqu em o consumo ou o rendimento como: Desidratacaoã Ferimento, Oco, Podridao e Virose. O produto devera estar fresco, isento de substancias terros as, sujidades ou corpos estranhos aderidos à supe rficie externa e no ponto de consumo.	KG	012360	2021	S90006 /2021	02.17.03	16,000	3,2000	51,20
051.00049.0014-01	REPOLHO PARA CONSUMO FRESCO,PODENDO SER VERDE branco ou roxo, de formato achatado ou arredondad o, com a coloracao das folhas externas verde e r oxa, textura das folhas lisas ou crespas e com ta manho medio, nao sendo tolerados os defeitos exte rnos e internos que prejudiquem o consumo, compr ometam sua aparencia, conservacao e qualidade, re stringindo ou inviabilizando o seu uso: como podr idao,rachaduras,danos profundo, manchas ,presenca de organismos vivos. O produto deveraá estar fre sco, isento de substancias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superficie externa e no ponto de consumo.	KG	012361	2021	S90006 /2021	02.17.03	10,000	5,5000	55,00
051.00054.0010-01	TOMATE TAMANHO MEDIO, APROXIMADAMENTE 80% MATURACAO sem ferimentos ou defeitos, tenros sem manchas, com coloração uniforme e brilhos Embalagem: caixa plastica vazada higienizada com peso liquido 20 kg. resistentes de forma que os produtos sejam en tregues íntegros.	KG	012358	2021	S90006 /2021	02.17.03	28,000	4,8000	134,40
	MANDIOCA TIPO BRANCA/AMARELA DE PRIMEIRA QUALIDADE des-cascada e picadas com facas higien izadas, tamanhos uniformes, sem danos ou sinais de apodrecimento, coloracao caracteristica do pro duto, sem excesso de umidade para evitar o cresci mento microbiano. O processamento deve seguir o padrao minimo de higiene. Embalagem de 1kg, em fo rma de sacos plasticos transparentes ou a vacuo nao reciclavel e resistente de								

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 31/12/2021

PAGINA 5

forma que o produto seja entregue íntegro. No rotulo deveraá trazer a denominacao do produto e sua classificacao, data de producao e validade. De acordo com a resolucao 12/78 da CN NPA.

0016 Itens Mostrados

Fornecedor : 04867

COAGROCAMP-COOP. AGROP. FAM. DE NOVA CAMPINA

Pedido : 002051

2021

Data: 08/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0013-01	ABOBRINHA ITALIANA OU BRASILEIRA CONSUMO FRESCO possui diametro de base de 55mm e comprimento de 17cm a 22cm,nao serao tolerados os defeitos que prejudiquem o consumo ou o rendimento como: Dano mecanico, dano por praga,ferimento,passado podridao,virose,murcho.O produto deveraá estar fresco, isento de substancias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa e no ponto de consumo.	KG	012316 2021	S90006 /2021		02.17.03	30,000	4,8000	144,00
051.00007.0013-01	ALFACE FRESCA TAMANHO E COLORACAO UNIFORME devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, isenta de material terroso e unidade externa anormal, livre de residuos de fertilizantes sujidades, parasitas e larvas, sem danos fisicos e mecanicos oriundos do manuseio e transporte de acordo com a resolucao 12/78 da CNN-PA. Embalagem: caixa plastica vazada higienizada com peso liquido 15 kg. resistentes de forma que os produtos sejam entregues integros.	UN	012317 2021	S90006 /2021		02.17.03	60,000	3,0000	180,00
051.00008.0022-01	ALHO PARA CONSUMO FRESCO EM BULBO INTEIRO. Coloracao de pelicula do bulbilho: Branco e Roxo Alho Branco apresenta predominancia da coloracao branca no bulbilho, podendo apresentar listras arroxeadas ou de outras coloracoes. O Alho Roxo apresenta predominancia da coloracao roxa em todos os bulbilhos. Nao sendo tolerados os defeitos externos e internos que prejudiquem o consumo: brotado, chocho, deteriorado, desidratado, polpa exposta por perfuracao de praga ou dano mecanico, quebrado, queimado.	KG	012318 2021	S90006 /2021		02.17.03	8,000	28,0000	224,00
051.00012.0023-01	BANANA NANICA PARA CONSUMO FRESCO o fruto deveraá ter diametro igual a 32mm e comprimento igual a 16cm.Nao serao tolerados defeitos que prejudiquem o consumo como: dano mecanico, passado, ferimento, podridao, dano por pragas. O pr	CX	012319 2021	S90006 /2021		02.17.03	12,000	70,0000	840,00

Valor Total de compras do Pedido : 1.533,50

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 6

051.00013.0016-01	oduto devera� estar fresco, isento de substancias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos � superf�cie externa e no ponto de consumo. BATATA INGLESA PARA CONSUMO FRESCO beneficiamento comum Lavada ou escovada. Batata Media e maior ou igual a 33mm e menor ou igual a 42mm. Nao serao tolerados os defeitos externos e internos que prejudiquem o consumo: brotamento, esverdeamento, embonecamento grave, rachadura pr ofunda, podridoes e coloracao negro e mancha choc olate. O produto devera� estar fresco, isento de substancias terrosas, sujidades ou corpos estranh os aderido a superf�cie externa e no ponto de co nsumo.	KG	012320	2021	S90006 /2021	02.17.03	80,000	5,5000	440,00
051.00015.0016-01	BETERRABA VERMELHA PARA CONSUMO FRESCO Deve ser media possuir diametro maior ou igual a 50mm e menor que 90mm e recebe a denominacao de " EXTRA A Nao serao tolerados os defeitos que prej udiquem o consumo ou o rendimento como dano profu ndo, podridao, murcho, passado. O produto devera� estar fresco, isento de substancias terrosas, su jidades ou corpos estranhos aderidos � superf�ci e externa e no ponto de consumo.	KG	012321	2021	S90006 /2021	02.17.03	40,000	4,6500	186,00
051.00017.0017-01	CEBOLA PARA CONSUMO FRESCO, BRANCA OU ROXA cobertura integral e Ausente de Catafilo, diametro da cebola Media deve ser maior ou igual a 60mm e menor ou igual a 74mm, e recebe a denominacao Media" Nao serao tolerados os defeitos externos e internos que prejudiquem o consumo: Brotado, Da no Mecanico, Mancha Negra (Carvao), Ausencia de C atafilos e Podre. Nao ser� tolerado na cebola int egra a ausencia de catafilo(pelada) O produto dev era� estar fresco, isento de substancias terrosas sujidades ou corpos estranhos aderidos a superf� icie externa e no ponto de consumo.	KG	012322	2021	S90006 /2021	02.17.03	14,000	4,8000	67,20
051.00018.0016-01	CENOURA PARA CONSUMO FRESCO, "MEDIA" possui comprimento de 140mma igual ou maior a 180 mm , e recebe a denomina�� de Extra A Nao serao tolerados os defeitos que prejudiquem o consumo ou o rendimento como: Dano mecanico, Deformacao grave, Injuria por pragas ou doencas, Lenhosa, M urcha, Ombro verde ou Roxo, Podridao, Rachada e Radicela. O produto devera� estar fresco, isento e substancias terrosas, sujidades ou corpos estra nhos aderidos � superf�cie externa e no ponto de consumo.	KG	012323	2021	S90006 /2021	02.17.03	70,000	4,5000	315,00
051.00019.0009-01	CHEIRO VERDE (SALSINHA, CEBOLINHA E MANJERICAO) folhas lisas, frescas, firmes e vicosas, de color	MCS	012324	2021	S90006 /2021	02.17.03	16,000	2,8000	44,80

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 7

051.00023.0019-01	acaõ verde, limpas, uniformes, isentas de materia s terrosas, parasitas e larvas de acordo com reso lucao 12/78 da CNNPA. Embalagem: sacos plasticos transparentes nao reciclaveis, resistentes de fo rma que os produtos sejam entregues integros. COUVE MANTEIGA TAMANHO MEDIO,TALO VERDE OU ROXO inteiros, coloracao uniforme e sem manchas bem de senvolvida, firme e intacta, isenta de material t erroso e umidade externa anormal, livre de sujida ades, parasitas e larvas, sem danos fisicos e mec anicos oriundos do manuseio e transporte de acordo com a resolucao 12/78 da CNNPA. Embalagem: caixa plastica vazada higienizada com peso liquido 18 kg. resistentes de forma que os produtos sejam entregues integros.	MCS	012325 2021	S90006 /2021	02.17.03	36,000	3,3000	118,80
051.00032.0026-01	MACAENACIONAL P/CONSUMO FRESCO deve ter: Cor vermelha, brilho intenso, consisten cia firme, polpa suculenta, tamanho Medio com pes o medio entre 133 gramas e 164 gramas. Nao sao to lerados os defeitos externos e internos que preju diquem muito o consumo e a seguranca do alimento: Danos mecanicos, Defeitos de casca superiores a 30 mm, Defeito de polpa, Escaldadura, Imatura, Lesao aberta, Murcha, Passada, Podridao. A macaçã imatura pode ser reconhecida pela cor de fundo es erdeada na casa. O produto deveraá estar fresco, sento de substancias terrosas, sujidades ou corpo s estranhos aderidos a superficie externa e no p onto de consumo.	KG	012326 2021	S90006 /2021	02.17.03	60,000	6,2500	375,00
051.00041.0017-01	PEPINO PARA CONSUMO FRESCO, PODENDO SER CAIPIRA comum e japones. O Pepino Caipira Miudo possui comprimento maior ou igual a 10 cm e menor que 13 cm, e recebe a denominacao Extra A .O Pepino Co mum Miudo possui comprimento maior ou igual a 1 2 cm e menor que 16cm, e recebe a denominacao E xtra A .O Pepino Japones Miudo possui comprime nto maior que 20cm, e recebe a denominacao Extr a. Nao serao tolerados os defeitos que prejudiqu em o consumo ou o rendimento como: Desidratacaoã Ferimento, Oco, Podridao e Virose. O produto deveraá estar fresco, isento de substancias terros as, sujidades ou corpos estranhos aderidos à supe rficie externa e no ponto de consumo.	KG	012328 2021	S90006 /2021	02.17.03	40,000	4,2000	168,00
051.00047.0014-01	REPOLHO PARA CONSUMO FRESCO,PODENDO SER VERDE branco ou roxo, de formato achatado ou arredondad o, com a coloracao das folhas externas verde e r oxa, textura das folhas lisas ou crespas e com ta manho medio, nao sendo tolerados os defeitos exte	KG	012329 2021	S90006 /2021	02.17.03	30,000	3,2000	96,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 8

051.00049.0014-01	rnos e internos que prejudiquem o consumo, compr ometam sua aparencia, conservacao e qualidade, re stringindo ou inviabilizando o seu uso: como podri idao,rachaduras,danos profundo, manchas ,presenca de organismos vivos. O produto deveraá estar fresco, isento de substancias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superficie externa e no ponto de consumo.	KG	012330	2021	S90006 /2021	02.17.03	50,000	5,5000	275,00			
051.00054.0010-01	TOMATE TAMANHO MEDIO,APROXIMADAMENTE 80% MATURACAO sem ferimentos ou defeitos, tenros sem manchas, com coloração uniforme e brilhos Embalagem: caixa plastica vazada higienizada com peso liquido 20 kg. resistentes de forma que os produtos sejam en tregues iintegros.	KG	012327	2021	S90006 /2021	02.17.03	60,000	4,8000	288,00			
051.00054.0010-01	MANDIOCA TIPO BRANCA/AMARELA DE PRIMEIRA QUALIDADE des-cascada e picadas com facas higien izadas, tamanhos uniformes, sem danos ou sinais de apodrecimento, coloracao caracteristica do pro duto, sem excesso de umidade para evitar o cresci mento microbiano. O processamento deve seguir o padrao minimo de higiene. Embalagem de 1kg, em fo rma de sacos plasticos transparentes ou a vacuo nao reciclavel e resistente de forma que o produto seja entregue iintegro. No rotulo deveraá trazer a denominacao do produto e sua classificacao, data de producao e validade. De acordo com a resolucao 12/78 da CN NPA.	KG	012327	2021	S90006 /2021	02.17.03	60,000	4,8000	288,00			
0015 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		3.761,80			
Fornecedor : 04867 COAGROCAMP-COOP. AGROP. FAM. DE NOVA CAMPINA												
Pedido : 002052 2021 Data: 08/12/2021												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0013-01	ABOBRINHA ITALIANA OU BRASILEIRA CONSUMO FRESCO possui diametro de base de 55mm e comprimento de 17cm a 22cm,nao serao tolerados os defeitos que prejudiquem o consumo ou o rendimento como: Dano mecanico, dano por praga,ferimento,passado podri- dao,virose,murcho.O produto deveraá estar fresco, isento de substancias terrosas, sujidades ou cor pos estranhos aderidos a superficie externa e no ponto de consumo.	KG	012331	2021	S90006	/2021			02.17.03	20,000	4,8000	96,00
051.00007.0013-01	ALFACE FRESCA TAMANHO E COLORACAO UNIFORME devendo ser bem desenvolvida, firme e intacta, is enta de material terroso e unidade externa anorma	UN	012332	2021	S90006	/2021			02.17.03	50,000	3,0000	150,00

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 9

051.00008.0022-01	1, livre de residuos de fertilizantes suidades, parasitas e larvas, sem danos fisicos e mecanicos oriundos do manuseio e transporte de acordo com a resolucao 12/78 da CNN-PA. Embalagem: caixa plastica vazada higienizada com peso liquido 15 kg. resistentes de forma que os produtos sejam entregues integros.	KG	012333	2021	S90006 /2021	02.17.03	6,000	28,0000	168,00
051.00012.0023-01	ALHO PARA CONSUMO FRESCO EM BULBO INTEIRO. Coloracao de pelricula do bulbilho: Branco e Roxo Alho Branco apresenta predominancia da coloracao branca no bulbilho, podendo apresentar listras arroxeadas ou de outras coloracoes. O Alho Roxo apresenta predominancia da coloracao roxa em todos os bulbilhos. Nao sendo tolerados os defeitos externos e internos que prejudiquem o consumo: brotado, chocho, deteriorado, desidratado, polpa exposta por perfuracao de praga ou dano mecanico, quebrado, queimado.	CX	012334	2021	S90006 /2021	02.17.03	8,000	70,0000	560,00
051.00013.0016-01	BANANA NANICA PARA CONSUMO FRESCO o fruto deveraa ter diametro igual a 32mm e comprimento igual a 16cm.Nao serao tolerados defeitos que prejudiquem o consumo como: dano mecanico, passado, fermento, podridao, dano por pragas. O produto deveraa estar fresco, isento de substancias terrosas, suidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa e no ponto de consumo.	KG	012335	2021	S90006 /2021	02.17.03	50,000	5,5000	275,00
051.00015.0016-01	BATATA INGLESA PARA CONSUMO FRESCO beneficiamento comum Lavada ou escovada. Batata Media e maior ou igual a 33mm e menor ou igual a 42mm. Nao serao tolerados os defeitos externos e internos que prejudiquem o consumo: brotamento, esverdeamento, embonecamento grave, rachadura profunda, podridoes e coloracao negro e mancha chocolate. O produto deveraa estar fresco, isento de substancias terrosas, suidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa e no ponto de consumo.	KG	012336	2021	S90006 /2021	02.17.03	20,000	4,6500	93,00
051.00017.0017-01	BETERRABA VERMELHA PARA CONSUMO FRESCO Deve ser media possuir diametro maior ou igual a 50mm e menor que 90mm e recebe a denominacao de "EXTRA A Nao serao tolerados os defeitos que prejudiquem o consumo ou o rendimento como dano profundo, podridao, murcho, passado. O produto deveraa estar fresco, isento de substancias terrosas, suidades ou corpos estranhos aderidos a superficie e externa e no ponto de consumo.	KG	012337	2021	S90006 /2021	02.17.03	10,000	4,8000	48,00
	CEBOLA PARA CONSUMO FRESCO, BRANCA OU ROXA cobertura integra e Ausente de Catafilo, diametro								

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 10

051.00018.0016-01	da cebola Media deve ser maior ou igual a 60mm e menor ou igual a 74mm, e recebe a denominacao Media" Nao serao tolerados os defeitos externos e internos que prejudiquem o consumo: Brotado, Da no Mecanico, Mancha Negra (Carvao), Ausencia de Catafilos e Podre. Nao será tolerado na cebola inteira a ausencia de catafilo(pelada) O produto deveria estar fresco, isento de substancias terrosas suidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa e no ponto de consumo.	KG	012338	2021	S90006 /2021	02.17.03	40,000	4,5000	180,00
051.00019.0009-01	CENOURA PARA CONSUMO FRESCO, "MEDIA" possui comprimento de 140mm igual ou maior a 180 mm , e recebe a denominação de Extra A Nao serao tolerados os defeitos que prejudiquem o consumo ou o rendimento como: Dano mecanico, Deformacao grave, Injuria por pragas ou doencas, Lenhosa, Murcha, Ombro verde ou Roxo, Podridao, Rachada e Radicela. O produto deveraa estar fresco, isento e substancias terrosas, suidades ou corpos estranhos aderidos à superficie externa e no ponto de consumo.	MCS	012339	2021	S90006 /2021	02.17.03	10,000	2,8000	28,00
051.00023.0019-01	CHEIRO VERDE (SALSINHA, CEBOLINHA E MANJERICAO) folhas lisas, frescas, firmes e vicosas, de cor acao verde, limpas, uniformes, isentas de materia s terrosas, parasitas e larvas de acordo com resolucao 12/78 da CNNPA. Embalagem: sacos plasticos transparentes nao reciclaveis, resistentes de forma que os produtos sejam entregues integros.	MCS	012340	2021	S90006 /2021	02.17.03	40,000	3,3000	132,00
051.00032.0026-01	COUVE MANTEIGA TAMANHO MEDIO,TALO VERDE OU ROXO inteiros, coloracao uniforme e sem manchas bem desenvolvida, firme e intacta, isenta de material terroso e umidade externa anormal, livre de sujidades, parasitas e larvas, sem danos fisicos e mecanicos oriundos do manuseio e transporte de acordo com a resolucao 12/78 da CNNPA. Embalagem: caixa plastica vazada higienizada com peso liquido 18 kg. resistentes de forma que os produtos sejam entregues integros.	KG	012341	2021	S90006 /2021	02.17.03	30,000	6,2500	187,50
	MACAENACIONAL P/CONSUMO FRESCO deve ter: Cor vermelha, brilho intenso, consistencia firme, polpa suculenta, tamanho Medio com peso medio entre 133 gramas e 164 gramas. Nao sãotolerados os defeitos externos e internos que prejudiquem muito o consumo e a seguranca do alimento: Danos mecanicos, Defeitos de casca superiores a 30 mm, Defeito de polpa, Escaldadura, Imatura, Lesao aberta, Murcha, Passada, Podridao. A macaçaimatura pode ser reconhecida pela cor de fundo es								

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 11

051.00041.0017-01	erdeada na casa. O produto devera� estar fresco, sento de substancias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos a superficie externa e no ponto de consumo.	KG	012343	2021	S90006 /2021	02.17.03	20,000	4,2000	84,00
051.00047.0014-01	PEPINO PARA CONSUMO FRESCO, PODENDO SER CAIPIRA comum e japones. O Pepino Caipira Miudo possui comprimento maior ou igual a 10 cm e menor que 13 cm, e recebe a denominacao Extra A .O Pepino Comum Miudo possui comprimento maior ou igual a 12 cm e menor que 16cm, e recebe a denominacao Extra A .O Pepino Japones Miudo possui comprimento maior que 20cm, e recebe a denominacao Extra A. Nao serao tolerados os defeitos que prejudiquem o consumo ou o rendimento como: Desidratacao� Ferimento, Oco, Podridao e Virose. O produto dever� estar fresco, isento de substancias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos � superficie externa e no ponto de consumo.	KG	012344	2021	S90006 /2021	02.17.03	20,000	3,2000	64,00
051.00049.0014-01	REPOLHO PARA CONSUMO FRESCO,PODENDO SER VERDE branco ou roxo, de formato achatado ou arredondado, com a coloracao das folhas externas verde e roxa, textura das folhas lisas ou crespas e com tamanho medio, nao sendo tolerados os defeitos externos e internos que prejudiquem o consumo, comprometam sua aparencia, conservacao e qualidade, restringindo ou inviabilizando o seu uso: como podridao, rachaduras, danos profundo, manchas ,presenca de organismos vivos. O produto devera� estar fresco, isento de substancias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos � superficie externa e no ponto de consumo.	KG	012345	2021	S90006 /2021	02.17.03	20,000	5,5000	110,00
051.00054.0010-01	TOMATE TAMANHO MEDIO, APROXIMADAMENTE 80% MATURACAO sem ferimentos ou defeitos, tenros sem manchas, com colora�o uniforme e brilhos Embalagem: caixa plastica vazada higienizada com peso liquido 20 kg. resistentes de forma que os produtos sejam entregues i�ntegros.	KG	012342	2021	S90006 /2021	02.17.03	30,000	4,8000	144,00
	MANDIOCA TIPO BRANCA/AMARELA DE PRIMEIRA QUALIDADE des-cascada e picadas com facas higienizadas, tamanhos uniformes, sem danos ou sinais de apodrecimento, coloracao caracteristica do produto, sem excesso de umidade para evitar o crescimento microbiano. O processamento deve seguir o padrao minimo de higiene. Embalagem de 1kg, em forma de sacos plasticos transparentes ou a vacuonao reciclavel e resistente de forma que o produto seja entregue i�ntegro. No rotulo devera� trazer a denominacao do produto e								

CN-SIAM

CONAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 12

sua classificacao, data de producao e validade. De acordo com a resolucao 12/78 da CN NPA.

0015 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

2.319,50

Fornecedor : 07078 F7 DROGARIA NOVA CAMPINA LTDA

Pedido : 002053 2021 Data: 09/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00005.0518-01	LEITE NOVAMIL RICE - LATA 400G	UN	012314 2021	S00176 /2021	0000003591 2021	02.16.01	20,000	193,0000	3.860,00
111.00058.0001-01	SUPLEMENTO ALIMENTAR - LATA 400G (SABOR CHOCOLATE OU BAUNILHA)	UN	012315 2021	S00176 /2021	0000003591 2021	02.16.01	20,000	43,5700	871,40

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

4.731,40

Fornecedor : 06429 AUTO POSTO NOVA CAMPINA EIRELI

Pedido : 002055 2021 Data: 09/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00004.0405-01	OLEO DIESEL S-10	LT	011009 2021	E00070 /2021	0000000068 2021	02.18.00	116.400,000	5,6000	651.840,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

651.840,00

Fornecedor : 06430 AUTO POSTO NISHIYAMA LTDA

Pedido : 002056 2021 Data: 09/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00004.0414-01	OLEO DIESEL S500	LT	011010 2021	E00070 /2021	0000000068 2021	02.18.00	80.400,000	5,6000	450.240,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

450.240,00

Fornecedor : 05352 FELIPE C. DE CAMARGO & CIA LTDA - EPP

Pedido : 002057 2021 Data: 09/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00021.0013-01	GASOLINA COMUM	LT	011011 2021	E00070 /2021	0000000068 2021	02.16.01	163.200,000	6,2000	1.005.704,73

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

1.005.704,73

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

CONAM

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 13

Fornecedor : 05206 ELETRO ELETIFICACAO EIRELI
Pedido : 002059 2021 Data: 10/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00022.0626-01	LAMPADA DE VAPOR DE SODIO DE 100W	UN	006705 2021	T00006 /2021	0000001907 2021	02.18.00	130,000	35,0000	4.550,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	4.550,00	

Fornecedor : 05206 ELETRO ELETIFICACAO EIRELI
Pedido : 002060 2021 Data: 10/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00022.0627-01	LAMPADA DE VAPOR SODIO DE 250W	UN	006707 2021	T00006 /2021	0000001907 2021	02.18.00	100,000	28,0000	2.800,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	2.800,00	

Fornecedor : 05206 ELETRO ELETIFICACAO EIRELI
Pedido : 002062 2021 Data: 10/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00022.0623-01	LAMPADA DE VAPOR SODIO DE 150W	UN	006699 2021	T00006 /2021	0000001907 2021	02.18.00	500,000	30,0000	15.000,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	15.000,00	

Fornecedor : 05206 ELETRO ELETIFICACAO EIRELI
Pedido : 002063 2021 Data: 10/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00031.0058-01	RELE FOTOELETRONICO C/ BASE	UN	006700 2021	T00006 /2021	0000001907 2021	02.18.00	750,000	42,0000	31.500,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	31.500,00	

Fornecedor : 05206 ELETRO ELETIFICACAO EIRELI
Pedido : 002064 2021 Data: 10/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00029.0091-01	REATOR 150W	UN	006701 2021	T00006 /2021	0000001907 2021	02.18.00	500,000	80,0000	40.000,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	40.000,00	

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 14

Fornecedor : 05206

ELETRON

ELETRIFICACAO EIRELI

Pedido : 002065

2021

Data: 10/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00022.0625-01	LAMPADA DE VAPOR DE SODIO 400W	UN	006702 2021	T00006 /2021	0000001907 2021	02.18.00	20,000	51,0000	1.020,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.020,00

Fornecedor : 05206

ELETRON

ELETRIFICACAO EIRELI

Pedido : 002066

2021

Data: 10/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00029.0092-01	REATOR 400W	UN	006703 2021	T00006 /2021	0000001907 2021	02.18.00	20,000	47,0000	940,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		940,00

Fornecedor : 05206

ELETRON

ELETRIFICACAO EIRELI

Pedido : 002067

2021

Data: 10/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00029.0093-01	REATOR 100W	UN	006706 2021	T00006 /2021	0000001907 2021	02.18.00	130,000	51,0000	6.630,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		6.630,00

Fornecedor : 05206

ELETRON

ELETRIFICACAO EIRELI

Pedido : 002068

2021

Data: 10/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.01042.0008-01	CONJUNTO IP COM BRACO,LAMPADA,REATOR E RELE DE 150	UN	006704 2021	T00006 /2021	0000001907 2021	02.18.00	30,000	560,0000	16.800,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		16.800,00

Fornecedor : 05206

ELETRON

ELETRIFICACAO EIRELI

Pedido : 002069

2021

Data: 10/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00029.0094-01	REATOR 250W	UN	006708 2021	T00006 /2021	0000001907 2021	02.18.00	100,000	128,0000	12.800,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		12.800,00

CN-SIAM

CONAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 15

Fornecedor : 06446 GILMAR MARCEL PAES

Pedido : 002073 2021 Data: 13/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00034.0813-01	SUCO DE SOJA COM FRUTAS EMBALAGEM TETRA PAK/1L	LT	013083 2021	E00025 /2021	0000000652 2021	02.19.02	4,000	8,5000	34,00
053.00034.0814-01	SUCO NATURAL DE LARANJA, MARACUJA OU ABACAXI	LT	013084 2021	E00025 /2021	0000000652 2021	02.19.02	4,000	8,5000	34,00
053.00041.0036-01	BOLO SIMPLES DE CENOURA	UN	013075 2021	E00025 /2021	0000000652 2021	02.19.02	20,000	3,5000	70,00
	BOLO SIMPLES DE CENOURA COBERTURA DE CHOCOLATE, E M FATIAS								
053.00041.0038-01	BOLO DE FUBA COM COBERTURA DE CHOCOLATE/EM FATIAS	UN	013076 2021	E00025 /2021	0000000652 2021	02.19.02	20,000	3,5000	70,00
053.00041.0039-01	BOLO SIMPLES BRANCO COBERTURA LEITE CONDENSADO-FAT	UN	013077 2021	E00025 /2021	0000000652 2021	02.19.02	20,000	4,0000	80,00
053.00041.0040-01	BOLO SIMPLES DE MILHO VERDE/ FATIAS	UN	013082 2021	E00025 /2021	0000000652 2021	02.19.02	20,000	3,5000	70,00
053.00041.0042-01	BOLO PRONTO COM EMBALAGEM DE PLASTICO/300G	UN	013085 2021	E00025 /2021	0000000652 2021	02.19.02	10,000	10,0000	100,00
053.00047.0019-01	MINI PAO DE QUEIJO	KG	013086 2021	E00025 /2021	0000000652 2021	02.19.02	3,000	36,0000	108,00
053.00051.0052-01	PAO FRANCES COM PATE DE FRANGO, CENOURA RALADA...	UN	013074 2021	E00025 /2021	0000000652 2021	02.19.02	50,000	5,0000	250,00
053.00075.0010-01	SALGADO-COXINHA DE FRANGO 20G CADA UNIDADE	CEN	013078 2021	E00025 /2021	0000000652 2021	02.19.02	1,000	55,0000	55,00
053.00075.0011-01	MINI PIZZA PRESUNTO/QUEIJO/CALABRESA/OREGANO	CEN	013079 2021	E00025 /2021	0000000652 2021	02.19.02	1,000	65,0000	65,00
053.00075.0012-01	SALGADO- QUIBE COM 20G CADA UNIDADE	CEN	013080 2021	E00025 /2021	0000000652 2021	02.19.02	1,000	55,0000	55,00
053.00075.0013-01	SALGADO-BOLINHA DE QUEIJO 22G CADA UNIDADE	CEN	013081 2021	E00025 /2021	0000000652 2021	02.19.02	1,000	58,0000	58,00
053.00099.0009-01	LANCHE NATURAL, PAO FRANCES, PRESUNTO, MUSSARELA...	UN	013073 2021	E00025 /2021	0000000652 2021	02.19.02	50,000	5,0000	250,00
053.00099.0011-01	KIT LANCHE TIPO B- EMBALAGEM INDIVIDUAL	UN	013087 2021	E00025 /2021	0000000652 2021	02.19.02	50,000	12,0000	600,00
0015 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.899,00

Fornecedor : 06446 GILMAR MARCEL PAES

Pedido : 002074 2021 Data: 13/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00034.0813-01	SUCO DE SOJA COM FRUTAS EMBALAGEM TETRA PAK/1L	LT	013098 2021	E00025 /2021	0000000650 2021	02.19.02	4,000	8,5000	34,00
053.00034.0814-01	SUCO NATURAL DE LARANJA, MARACUJA OU ABACAXI	LT	013099 2021	E00025 /2021	0000000650 2021	02.19.02	4,000	8,5000	34,00
053.00041.0036-01	BOLO SIMPLES DE CENOURA	UN	013090 2021	E00025 /2021	0000000650 2021	02.19.02	20,000	3,5000	70,00
	BOLO SIMPLES DE CENOURA COBERTURA DE CHOCOLATE, E M FATIAS								
053.00041.0038-01	BOLO DE FUBA COM COBERTURA DE CHOCOLATE/EM FATIAS	UN	013091 2021	E00025 /2021	0000000650 2021	02.19.02	20,000	3,5000	70,00
053.00041.0039-01	BOLO SIMPLES BRANCO COBERTURA LEITE CONDENSADO-FAT	UN	013092 2021	E00025 /2021	0000000650 2021	02.19.02	20,000	4,0000	80,00
053.00041.0040-01	BOLO SIMPLES DE MILHO VERDE/ FATIAS	UN	013097 2021	E00025 /2021	0000000650 2021	02.19.02	20,000	3,5000	70,00
053.00041.0042-01	BOLO PRONTO COM EMBALAGEM DE PLASTICO/300G	UN	013100 2021	E00025 /2021	0000000650 2021	02.19.02	10,000	10,0000	100,00
053.00047.0019-01	MINI PAO DE QUEIJO	KG	013101 2021	E00025 /2021	0000000650 2021	02.19.02	3,000	36,0000	108,00
053.00051.0052-01	PAO FRANCES COM PATE DE FRANGO, CENOURA RALADA...	UN	013089 2021	E00025 /2021	0000000650 2021	02.19.02	40,000	5,0000	200,00
053.00075.0010-01	SALGADO-COXINHA DE FRANGO 20G CADA UNIDADE	CEN	013093 2021	E00025 /2021	0000000650 2021	02.19.02	1,000	55,0000	55,00
053.00075.0011-01	MINI PIZZA PRESUNTO/QUEIJO/CALABRESA/OREGANO	CEN	013094 2021	E00025 /2021	0000000650 2021	02.19.02	1,000	65,0000	65,00
053.00075.0012-01	SALGADO- QUIBE COM 20G CADA UNIDADE	CEN	013095 2021	E00025 /2021	0000000650 2021	02.19.02	1,000	55,0000	55,00
053.00075.0013-01	SALGADO-BOLINHA DE QUEIJO 22G CADA UNIDADE	CEN	013096 2021	E00025 /2021	0000000650 2021	02.19.02	1,000	58,0000	58,00
053.00099.0009-01	LANCHE NATURAL, PAO FRANCES, PRESUNTO, MUSSARELA...	UN	013088 2021	E00025 /2021	0000000650 2021	02.19.02	40,000	5,0000	200,00
053.00099.0011-01	KIT LANCHE TIPO B- EMBALAGEM INDIVIDUAL	UN	013102 2021	E00025 /2021	0000000650 2021	02.19.02	40,000	12,0000	480,00

CN-SIAM

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 16

0015 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

1.679,00

Fornecedor : 06446 GILMAR MARCEL PAES

Pedido : 002075 2021 Data: 13/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00034.0813-01	SUCO DE SOJA COM FRUTAS EMBALAGEM TETRA PAK/1L	LT	013114 2021	E00025 /2021	0000000654 2021	02.19.02	3,000	8,5000	25,50
053.00034.0814-01	SUCO NATURAL DE LARANJA, MARACUJA OU ABACAXI	LT	013115 2021	E00025 /2021	0000000654 2021	02.19.02	3,000	8,5000	25,50
053.00041.0036-01	BOLO SIMPLES DE CENOURA	UN	013106 2021	E00025 /2021	0000000654 2021	02.19.02	20,000	3,5000	70,00
	BOLO SIMPLES DE CENOURA COBERTURA DE CHOCOLATE, E M FATIAS								
053.00041.0038-01	BOLO DE FUBA COM COBERTURA DE CHOCOLATE/EM FATIAS	UN	013107 2021	E00025 /2021	0000000654 2021	02.19.02	20,000	3,5000	70,00
053.00041.0039-01	BOLO SIMPLES BRANCO COBERTURA LEITE CONDENSADO-FAT	UN	013108 2021	E00025 /2021	0000000654 2021	02.19.02	20,000	4,0000	80,00
053.00041.0040-01	BOLO SIMPLES DE MILHO VERDE/ FATIAS	UN	013113 2021	E00025 /2021	0000000654 2021	02.19.02	20,000	3,5000	70,00
053.00041.0042-01	BOLO PRONTO COM EMBALAGEM DE PLASTICO/300G	UN	013116 2021	E00025 /2021	0000000654 2021	02.19.02	5,000	10,0000	50,00
053.00047.0019-01	MINI PAO DE QUEIJO	KG	013117 2021	E00025 /2021	0000000654 2021	02.19.02	2,000	36,0000	72,00
053.00051.0052-01	PAO FRANCES COM PATE DE FRANGO, CENOURA RALADA...	UN	013105 2021	E00025 /2021	0000000654 2021	02.19.02	75,000	5,0000	375,00
053.00075.0010-01	SALGADO-COXINHA DE FRANGO 20G CADA UNIDADE	CEN	013109 2021	E00025 /2021	0000000654 2021	02.19.02	1,000	55,0000	55,00
053.00075.0011-01	MINI PIZZA PRESUNTO/QUEIJO/CALABRESA/OREGANO	CEN	013110 2021	E00025 /2021	0000000654 2021	02.19.02	1,000	65,0000	65,00
053.00075.0012-01	SALGADO- QUIBE COM 20G CADA UNIDADE	CEN	013111 2021	E00025 /2021	0000000654 2021	02.19.02	1,000	55,0000	55,00
053.00075.0013-01	SALGADO-BOLINHA DE QUEIJO 22G CADA UNIDADE	CEN	013112 2021	E00025 /2021	0000000654 2021	02.19.02	1,000	58,0000	58,00
053.00099.0009-01	LANCHE NATURAL, PAO FRANCES, PRESUNTO, MUSSARELA..	UN	013104 2021	E00025 /2021	0000000654 2021	02.19.02	75,000	5,0000	375,00

0014 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

1.446,00

Fornecedor : 06446 GILMAR MARCEL PAES

Pedido : 002076 2021 Data: 13/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00034.0813-01	SUCO DE SOJA COM FRUTAS EMBALAGEM TETRA PAK/1L	LT	013142 2021	E00025 /2021	0000000651 2021	02.19.01	3,000	8,5000	25,50
053.00034.0814-01	SUCO NATURAL DE LARANJA, MARACUJA OU ABACAXI	LT	013143 2021	E00025 /2021	0000000651 2021	02.19.01	3,000	8,5000	25,50
053.00041.0036-01	BOLO SIMPLES DE CENOURA	UN	013134 2021	E00025 /2021	0000000651 2021	02.19.01	20,000	3,5000	70,00
	BOLO SIMPLES DE CENOURA COBERTURA DE CHOCOLATE, E M FATIAS								
053.00041.0038-01	BOLO DE FUBA COM COBERTURA DE CHOCOLATE/EM FATIAS	UN	013135 2021	E00025 /2021	0000000651 2021	02.19.01	20,000	3,5000	70,00
053.00041.0039-01	BOLO SIMPLES BRANCO COBERTURA LEITE CONDENSADO-FAT	UN	013136 2021	E00025 /2021	0000000651 2021	02.19.01	20,000	4,0000	80,00
053.00041.0040-01	BOLO SIMPLES DE MILHO VERDE/ FATIAS	UN	013141 2021	E00025 /2021	0000000651 2021	02.19.01	20,000	3,5000	70,00
053.00041.0042-01	BOLO PRONTO COM EMBALAGEM DE PLASTICO/300G	UN	013144 2021	E00025 /2021	0000000651 2021	02.19.01	5,000	10,0000	50,00
053.00047.0019-01	MINI PAO DE QUEIJO	KG	013145 2021	E00025 /2021	0000000651 2021	02.19.01	2,000	36,0000	72,00
053.00051.0052-01	PAO FRANCES COM PATE DE FRANGO, CENOURA RALADA...	UN	013133 2021	E00025 /2021	0000000651 2021	02.19.01	75,000	5,0000	375,00
053.00075.0010-01	SALGADO-COXINHA DE FRANGO 20G CADA UNIDADE	CEN	013137 2021	E00025 /2021	0000000651 2021	02.19.01	1,000	55,0000	55,00
053.00075.0011-01	MINI PIZZA PRESUNTO/QUEIJO/CALABRESA/OREGANO	CEN	013138 2021	E00025 /2021	0000000651 2021	02.19.01	1,000	65,0000	65,00
053.00075.0012-01	SALGADO- QUIBE COM 20G CADA UNIDADE	CEN	013139 2021	E00025 /2021	0000000651 2021	02.19.01	1,000	55,0000	55,00
053.00075.0013-01	SALGADO-BOLINHA DE QUEIJO 22G CADA UNIDADE	CEN	013140 2021	E00025 /2021	0000000651 2021	02.19.01	1,000	58,0000	58,00
053.00099.0009-01	LANCHE NATURAL, PAO FRANCES, PRESUNTO, MUSSARELA..	UN	013132 2021	E00025 /2021	0000000651 2021	02.19.01	75,000	5,0000	375,00

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Nova Campina Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021 Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.							CONAM
DATA 31/12/2021									PAGINA 17
0014 Itens Mostrados		Valor Total de compras do Pedido :							1.446,00
Fornecedor : 06446 GILMAR MARCEL PAES									
Pedido : 002077 2021 Data: 13/12/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00034.0813-01	SUCO DE SOJA COM FRUTAS EMBALAGEM TETRA PAK/1L	LT	013156 2021	E00025 /2021	0000000653 2021	02.19.02	4,000	8,5000	34,00
053.00034.0814-01	SUCO NATURAL DE LARANJA, MARACUJA OU ABACAXI	LT	013157 2021	E00025 /2021	0000000653 2021	02.19.02	4,000	8,5000	34,00
053.00041.0036-01	BOLO SIMPLES DE CENOURA	UN	013148 2021	E00025 /2021	0000000653 2021	02.19.02	20,000	3,5000	70,00
	BOLO SIMPLES DE CENOURA COBERTURA DE CHOCOLATE, E M FATIAS								
053.00041.0038-01	BOLO DE FUBA COM COBERTURA DE CHOCOLATE/EM FATIAS	UN	013149 2021	E00025 /2021	0000000653 2021	02.19.02	20,000	3,5000	70,00
053.00041.0039-01	BOLO SIMPLES BRANCO COBERTURA LEITE CONDENSADO-FAT	UN	013150 2021	E00025 /2021	0000000653 2021	02.19.02	20,000	4,0000	80,00
053.00041.0040-01	BOLO SIMPLES DE MILHO VERDE/ FATIAS	UN	013155 2021	E00025 /2021	0000000653 2021	02.19.02	20,000	3,5000	70,00
053.00041.0042-01	BOLO PRONTO COM EMBALAGEM DE PLASTICO/300G	UN	013158 2021	E00025 /2021	0000000653 2021	02.19.02	10,000	10,0000	100,00
053.00047.0019-01	MINI PAO DE QUEIJO	KG	013159 2021	E00025 /2021	0000000653 2021	02.19.02	3,000	36,0000	108,00
053.00051.0052-01	PAO FRANCES COM PATE DE FRANGO, CENOURA RALADA...	UN	013147 2021	E00025 /2021	0000000653 2021	02.19.02	50,000	5,0000	250,00
053.00075.0010-01	SALGADO-COXINHA DE FRANGO 20G CADA UNIDADE	CEN	013151 2021	E00025 /2021	0000000653 2021	02.19.02	1,000	55,0000	55,00
053.00075.0011-01	MINI PIZZA PRESUNTO/QUEIJO/CALABRESA/OREGANO	CEN	013152 2021	E00025 /2021	0000000653 2021	02.19.02	1,000	65,0000	65,00
053.00075.0012-01	SALGADO- QUIBE COM 20G CADA UNIDADE	CEN	013153 2021	E00025 /2021	0000000653 2021	02.19.02	1,000	55,0000	55,00
053.00075.0013-01	SALGADO-BOLINHA DE QUEIJO 22G CADA UNIDADE	CEN	013154 2021	E00025 /2021	0000000653 2021	02.19.02	1,000	58,0000	58,00
053.00099.0009-01	LANCHE NATURAL, PAO FRANCES, PRESUNTO, MUSSARELA..	UN	013146 2021	E00025 /2021	0000000653 2021	02.19.02	50,000	5,0000	250,00
053.00099.0011-01	KIT LANCHE TIPO B- EMBALAGEM INDIVIDUAL	UN	013160 2021	E00025 /2021	0000000653 2021	02.19.02	50,000	12,0000	600,00
0015 Itens Mostrados		Valor Total de compras do Pedido :							1.899,00
Fornecedor : 06978 ROSANA MARIA DOS SANTOS PIGNAGRANDE									
Pedido : 002078 2021 Data: 13/12/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00114.0048-01	GAS LIQUEFEITO PETROLEO GLP 13KG REP PROP E BUT UN	UN	013166 2021	E00033 /2021	0000000656 2021	02.19.02	3,000	79,2000	237,60
0001 Itens Mostrados		Valor Total de compras do Pedido :							237,60
Fornecedor : 06394 MERSATE DISTRIBUIDORA EIRELI									
Pedido : 002080 2021 Data: 13/12/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00005.0517-01	LEITE EM PO EMB 400G	PCT	013127 2021	G00041 /2021	0000000649 2021	02.19.02	23,000	13,2900	305,67
	Integral, fortificado com Vitaminas e Minerais, s em açúcar. Deverá possuir validade mínima de 09 meses a partir da data de entrega, desde que o produto permaneça em sua embalagem original e seja armazenado em local seco, ventilado e pr								

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Nova Campina Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021 Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.										CONAM
DATA 31/12/2021											PAGINA 18
053.00001.0111-01	otegido da ação direta dos raios solares, produto s contaminantes, insetos e roedores. Com registro no Ministerio da Agricultura (SIF - Serviço de Inspeção Federal). Disposto em embalagem de 400g. ACUCAR CRISTAL PCT 5KG deverá ser fabricado de cana de acucar, isento de materia terrosa de parasitos e de detritos animais ou vegetais. Pacote 5 kg	PCT	013119	2021	G00041 /2021	0000000649	2021	02.19.02	23,000	15,1500	348,45
053.00006.0008-01	CAFE EM PO 500G PCT devera conter selo de pureza ABIC. Torrado e moido, procedente de graos saos, limpos e isentos de impurezas, acondicionado em pacote integro, resistente, vedado, embalado à vácuo. Pacote de 500g.	PCT	013123	2021	G00041 /2021	0000000649	2021	02.19.02	23,000	9,9900	229,77
053.00016.0504-01	EXTRATO DE TOMATE 340G OU 350G LATA Unidade de 340 ou 350 gramas; produto resultante da concentração da polpa de tomate por processo tecnológico; preparado com frutos maduros selecionados sem pele, sem sementes e corantes artificiais; isento de sujilidades e fermentação. Deve conter Vitamina A e E.	LTA	013120	2021	G00041 /2021	0000000649	2021	02.19.02	23,000	4,5500	104,65
053.00017.0615-01	FARINHA DE MILHO AMARELA 1KG deverá conter no minimo os seguintes indices referente a uma porção de 50g: Valor Energetico 183 Kcal, Carboidratos 38g, Proteínas 3,5g, Gorduras Totais 1,9g, Gorduras Saturadas 0,3g, Fibra Alimentar 4,8g. Nao deverá conter gluten. Nao deverá ser rancosa. Nao deverá conter biju queimado ou com coloração escura. Cor amarela. Pacote 1 Kg.	KG	013121	2021	G00041 /2021	0000000649	2021	02.19.02	23,000	5,6000	128,80
053.00023.1011-01	MACARRAO CURTO PCT 500G	PCT	013125	2021	G00041 /2021	0000000649	2021	02.19.02	46,000	3,2900	151,34
053.00032.0015-01	SAL REFINADO IODADO PCT 1KG refinado iodado ou extraiodado. Pacote de 1Kg	PCT	013128	2021	G00041 /2021	0000000649	2021	02.19.02	23,000	1,7500	40,25
053.00038.0014-01	ARROZ TIPO 1 BRANCO PAC 5KG Tipo 1, subgrupo Polido, Classe longo fino, Graos selecionados, deverá constar transcrito na embalagem:"que nao precise escolher nem lavar". Coloracao branca. Graos integros e Soltos, isentos de sujilidades. Pacote 5 kg.	PCT	013118	2021	G00041 /2021	0000000649	2021	02.19.02	23,000	20,9000	480,70
053.00060.0019-01	FEIJAO CARIOQUINHA GRUPO I KG "in natura" selecionado, Grupo I, Classe de cores, Tipo 1. Embalado em embalagem plastica lacrada. Validade maxima a partir da data de fabricacao de 90 (noventa) dias. Isento de sujilidades e matérias terrosas. Validade mínima de 60 (sessenta) dias a partir da data de entrega.	KG	013124	2021	G00041 /2021	0000000649	2021	02.19.02	46,000	6,7500	310,50
053.00066.1564-01	BISCOITO DOCE AO LEITE EMB 400G ao leite. Embalagem primária de 400g, contendo 3 pacotes individuais. Deverá conter os seguintes ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com fer	PCT	013126	2021	G00041 /2021	0000000649	2021	02.19.02	23,000	4,9500	113,85

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Nova Campina										CONAM	
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO												
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021												
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.												
DATA 31/12/2021										PAGINA	19	
053.00114.0010-01	ro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, amido , leite em pó integral, soro de leite e ou leite, sal refinado, fermentos químicos, bicarbonato de amônio, bicarbonato de sódio e pirofosfato ácido de sódio, emulsificante lecitina de sódio e arom atizantes. Devera conter na Embalagem informações quanto aos ingredientes alergeniclos.	UN	013122	2021	G00041 /2021	0000000649	2021	02.19.02	23,000	9,5000	218,50	
0011 Itens Mostrados												
Valor Total de compras do Pedido :										2.432,48		
Fornecedor : 06789 RITA DE CASSIA SILVA DISTRIBUIDORA												
Pedido : 002081 2021 Data: 13/12/2021												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
052.00005.0514-01	LEITE DE VACA INTEGRAL LITROS	LT	013164	2021	E00072 /2020	0000000648	2021	02.19.02	48,000	3,7600	180,48	
053.00001.0110-01	ACUCAR CRISTAL PACT 5KG	PCT	013163	2021	E00072 /2020	0000000648	2021	02.19.02	5,000	12,8400	64,20	
99,3% de carboidrato por porção, deverá ser fabri cado de cana de açúcar livre de fermentação, isen to de matéria terrosa, parasitas e de detritos an imais ou vegetais												
Validade mínima de 6 meses a contar da data de en trega												
053.00010.0202-01	CHOCOLATE EM PO 32% CACAU 1000 KG	KG	013162	2021	E00072 /2020	0000000648	2021	02.19.02	4,000	16,7000	66,80	
Ingredientes: Açúcar, cacau em pó, emulsificante, lecitina de soja e aromatizante. Não contém glút en. Alérgicos: Contém derivados de soja												
053.00114.0009-01	OLEO DE SOJA 900ML	UN	013165	2021	E00072 /2020	0000000648	2021	02.19.02	10,000	8,1000	81,00	
efinado tipo 1, que sofreu processo tecnológico a dequado como degomagem, neutralização, clarificaç ão, frigorificação ou não demanda de desodorizaçã o, embalagens integras pet ou lata												
0004 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :		392,48
Fornecedor : 04867 COAGROCAMP-COOP. AGROP. FAM. DE NOVA CAMPINA												
Pedido : 002088 2021 Data: 14/12/2021												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
051.00029.0017-01	LARANJA MADURA, FRUTOS DE TAMANHO MEDIO, no grau maximo de evo-lucao no tamanho, aroma e s abor da especie, uniformes, sem feri-mentos ou de feitos, firmes e com brilho. De acordo com a reso	CX	013175	2021	S90007 /2021			02.17.03	2,000	60,0000	120,00	

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

CONAM

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 20

051.00036.0018-01	lucao 12/78 da CNNPA. Embalagem: caixa plastica vazada higienizada com peso liquido 20 kg. resistentes de forma que os produtos sejam entregues integros. MELANCIA MEDIA para consumo fresco deverá ter peso de 7 a 10 Kg por unidade, apresentar-se sem deformação e ausentes de danos mecanicos e doencas. Deverá apresentar grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo. Nao será tolerado defeitos como: podridao, passado, ferimentos, viroses, amassados, polpa branca, deformacao, oco, imaturo e queimado de sol. O produto deveraá estar fresco, isento de substancias terrosas, suidades ou corpos estranhos aderidos à superficie e xterna e no ponto de consumo.	UN	013176	2021	S90007 /2021	02.17.03	4,000	26,0000	104,00	
0002 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	224,00	
Fornecedor : 04867 COAGROCAMP-COOP. AGROP. FAM. DE NOVA CAMPINA Pedido : 002089 2021 Data: 14/12/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00029.0017-01	LARANJA MADURA, FRUTOS DE TAMANHO MEDIO, no grau maximo de evo-lucao no tamanho, aroma e sabor da especie, uniformes, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho. De acordo com a resolucao 12/78 da CNNPA. Embalagem: caixa plastica vazada higienizada com peso liquido 20 kg. resistentes de forma que os produtos sejam entregues integros.	CX	013173	2021	S90007 /2021	02.17.03		3,000	60,0000	180,00
051.00036.0018-01	MELANCIA MEDIA para consumo fresco deverá ter peso de 7 a 10 Kg por unidade, apresentar-se sem deformação e ausentes de danos mecanicos e doencas. Deverá apresentar grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo. Nao será tolerado defeitos como: podridao, passado, ferimentos, viroses, amassados, polpa branca, deformacao, oco, imaturo e queimado de sol. O produto deveraá estar fresco, isento de substancias terrosas, suidades ou corpos estranhos aderidos à superficie e xterna e no ponto de consumo.	UN	013174	2021	S90007 /2021	02.17.03		6,000	26,0000	156,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 31/12/2021

PAGINA 21

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

336,00

Fornecedor : 04867 COAGROCAMP-COOP. AGROP. FAM. DE NOVA CAMPINA

Pedido : 002090 2021 Data: 14/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00029.0017-01	LARANJA MADURA, FRUTOS DE TAMANHO MEDIO, no grau maximo de evo-lucao no tamanho, aroma e sabor da especie, uniformes, sem ferimentos ou de feitos, firmes e com brilho. De acordo com a resolucao 12/78 da CNNPA. Embalagem: caixa plastica vazada higienizada com peso liquido 20 kg. resistentes de forma que os produtos sejam entregues integros.	CX	013171 2021	S90007 /2021		02.17.03	5,000	60,0000	300,00
051.00036.0018-01	MELANCIA MEDIA para consumo fresco deverá ter peso de 7 a 10 Kg por unidade, apresentar-se sem deformação e ausentes de danos mecanicos e doencas. Deverá apresentar grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo. Nao será tolerado defeitos como: podridao, passado, ferimentos, viroses, amassados, polpa branca, deformacao, oco, imaturo e queimado de sol. O produto deverá estar fresco, isento de substancias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superficie externa e no ponto de consumo.	UN	013172 2021	S90007 /2021		02.17.03	15,000	26,0000	390,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

690,00

Fornecedor : 06719 LINE BRASIL IND. COMERC. E DIST. DE PRODUTOS

Pedido : 002091 2021 Data: 15/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.02282.0001-01	TIRA REAGENTE GLICOFITA	UN	013317 2021	E00061 /2021	0000000647 2021	02.16.01	2.988,000	0,8200	2.450,16

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

2.450,16

Fornecedor : 06719 LINE BRASIL IND. COMERC. E DIST. DE PRODUTOS

Pedido : 002092 2021 Data: 15/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.02282.0001-01	TIRA REAGENTE GLICOFITA	UN	013318 2021	E00061 /2021	0000000647 2021	02.16.01	17.012,000	0,8200	13.949,84

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 31/12/2021

PAGINA 22

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 13.949,84

Fornecedor : 06719 LINE BRASIL IND. COMERC. E DIST. DE PRODUTOS

Pedido : 002093 2021 Data: 15/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.02105.0012-01	LUVAS CIRURGICAS N 07	UN	013324 2021	E00061 /2021	0000000647 2021	02.16.01	200,000	1,2680	253,60
021.02117.0006-01	AGULHA HIPODERMICA 40X12	UN	013319 2021	E00061 /2021	0000000647 2021	02.16.01	5.000,000	0,0910	455,00
021.02121.0004-01	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 10CMX1,8M	UN	013320 2021	E00061 /2021	0000000647 2021	02.16.01	600,000	0,3900	234,00
021.02121.0005-01	ATADURA DE CREPE 13 FIOS 15CMX1,8M	UN	013321 2021	E00061 /2021	0000000647 2021	02.16.01	1.000,000	0,6300	630,00
021.02121.0007-01	ATADURA DE CREPE 18 FIOS 20CMX1,25M	UN	013322 2021	E00061 /2021	0000000647 2021	02.16.01	400,000	0,7900	316,00
021.02267.0001-01	LENCOL DESCARTAVEL ROLO 50CMX50M	UN	013323 2021	E00061 /2021	0000000647 2021	02.16.01	300,000	6,3020	1.890,60

0006 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.779,20

Fornecedor : 06828 LEANDRO RODRIGUES DA COSTA ME

Pedido : 002098 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00003.0005-01	MULTIFUNCIONAL -TANQUE DE TINTA....	UN	013252 2021	E00027 /2021	0000000074 2021	02.17.03	1,000	1.320,0000	1.320,00
068.00013.0044-01	NOTEBOOK MODELO 2021,EXATAMENTE 2 NUCLEOS E 4THRE.	UN	013249 2021	E00027 /2021	0000000074 2021	02.17.03	2,000	3.620,0000	7.240,00
068.00013.0045-01	NOTEBOOK MODELO 2021-EXATAMENTE 4 NUCLEOS E8THREAD	UN	013250 2021	E00027 /2021	0000000074 2021	02.17.03	2,000	4.770,0000	9.540,00
068.00015.0009-01	MONITOR LED 24 HDMI FULL HD RESOLUCAO 1920X1080	UN	013251 2021	E00027 /2021	0000000074 2021	02.17.03	18,000	960,0000	17.280,00

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 35.380,00

Fornecedor : 06828 LEANDRO RODRIGUES DA COSTA ME

Pedido : 002099 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00013.0046-01	COLLER FAN 120MM CONECTORES 3PIN E MOLEX	UN	013257 2021	E00027 /2021	0000000074 2021	02.17.03	10,000	25,3500	253,50
068.00033.0024-01	MEMORIA RAM DDR4 (8GB) 2666 MHZ+DISSIPADOR	UN	013254 2021	E00027 /2021	0000000074 2021	02.17.03	28,000	341,0000	9.548,00
068.00033.0026-01	MEMORIA RAM DDR4 (8GB) 300 MHZ+DISSIPADOR	UN	013255 2021	E00027 /2021	0000000074 2021	02.17.03	20,000	350,0000	7.000,00
068.00033.0027-01	MEMORIA RAM DDR4 (16GB)300 MHZ+DISSIPADOR	UN	013256 2021	E00027 /2021	0000000074 2021	02.17.03	2,000	745,0000	1.490,00
068.00117.0014-01	CAIXA DE SOM USB 5W RMS	UN	013253 2021	E00027 /2021	0000000074 2021	02.17.03	20,000	44,5000	890,00

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 19.181,50

Fornecedor : 06937 SOBERANA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Pedido : 002100 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

CN-SIAM

CONAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 23

067.00002.0074-01	PENDRIVE 16GB	UN	013181	2021	E00027 /2021	0000000076 2021	02.17.03	20,000	28,0000	560,00
067.00002.0075-01	PENDRIVE 32GB	UN	013182	2021	E00027 /2021	0000000076 2021	02.17.03	1,000	35,0000	35,00
067.00023.0007-01	FONE DE OUVIDO COM MICROFONE (HEADSET)	UN	013183	2021	E00027 /2021	0000000076 2021	02.17.03	10,000	44,5000	445,00
068.00034.0331-01	CABO HDMI 2.0-5 METROS	UN	013180	2021	E00027 /2021	0000000076 2021	02.17.03	4,000	34,0000	136,00
068.00122.0581-01	CABO HDMI 2 METROS	UN	013179	2021	E00027 /2021	0000000076 2021	02.17.03	5,000	24,0000	120,00
0005 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	1.296,00

Fornecedor : 06915 MEGADATA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELE

Pedido : 002101 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00060.0035-01	HD SATA 3.5 1TB 7200RPM 64MB CACHE SATA 6.0GB/S DS	UN	013184	2021	E00027 /2021	0000000075 2021	02.17.03		5,000	227,7000	1.138,50
068.00060.0037-01	HD SATA 3.5 4TB 7200RPM 64MB CACHE SATA 6.0GB/SDES	UN	013185	2021	E00027 /2021	0000000075 2021	02.17.03		8,000	730,0000	5.840,00
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	6.978,50	

Fornecedor : 06873 ATHOMOZ - COM. DE PROD ELETRONICOS - EIRELI

Pedido : 002102 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00122.0580-01	FONTE ATX 500W PFC ATIVO 80 PLUS	UN	013186	2021	E00027 /2021	0000000072 2021	02.17.03		32,000	247,0000	7.904,00
068.00904.0008-01	LICENCA MICROSOFT WINDOWS 10 PRO 32/64 BITS	UN	013187	2021	E00027 /2021	0000000072 2021	02.17.03		69,000	300,0000	20.700,00
0002 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	28.604,00	

Fornecedor : 06910 HABITUS DIGITAL COMERCIO E SERVICOS DE INFOR

Pedido : 002103 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00048.0006-01	PROJETOR PORTATIL, 3300 LUMENS SVGA 1 HDMI 2 USB	UN	013239	2021	E00027 /2021	0000000071 2021	02.17.03		4,000	1.940,4000	7.761,60
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	7.761,60	

Fornecedor : 06948 MIDAS INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI

Pedido : 002104 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00024.0011-01	NOBREAK 1200 VA BIVOLT	UN	013227	2021	E00027 /2021	0000000070 2021	02.17.03		4,000	590,0000	2.360,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	2.360,00	

CN-SIAM

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 24

Fornecedor : 06939

RODRIGO BRAATZ CANDIDO

Pedido : 002105

2021

Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00122.0013-01	WEBCAN 1080P LENTE DE VIDRO FULL HD	UN	013203 2021	E00027 /2021	0000000073 2021	02.17.03	1,000	250,0000	250,00
068.00060.0036-01	HD SATA 3.5 2TB 7200 RPM 64MB CACHE SATA6.0 GB/DES	UN	013199 2021	E00027 /2021	0000000073 2021	02.17.03	4,000	390,0000	1.560,00
068.00071.0004-01	SSD 2.5 240GB SATA III 5GB/S LEITURA:500MB/...	UN	013200 2021	E00027 /2021	0000000073 2021	02.17.03	36,000	240,0000	8.640,00
068.00071.0005-01	SSD 2.5 480GB SATA III 6GB/ S LEITURA: 500MB/S ESC	UN	013201 2021	E00027 /2021	0000000073 2021	02.17.03	6,000	360,0000	2.160,00
068.00071.0006-01	SSD 2.5 960GB SATA III 6GB/S LEITURA:500MB/S ESCRI	UN	013202 2021	E00027 /2021	0000000073 2021	02.17.03	2,000	690,0000	1.380,00
0005 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		13.990,00

Fornecedor : 06939

RODRIGO BRAATZ CANDIDO

Pedido : 002106

2021

Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00028.0020-01	SMART TV LED 43 ULTRA HD 4K	UN	013198 2021	E00027 /2021	0000000073 2021	02.17.03	5,000	2.600,0000	13.000,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		13.000,00

Fornecedor : 06939

RODRIGO BRAATZ CANDIDO

Pedido : 002107

2021

Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00013.0047-01	HD EXTERNO PORTATIL M3 PORTABLE 1TB PRETO- USB 3.0	UN	013197 2021	E00027 /2021	0000000073 2021	02.17.03	4,000	300,0000	1.200,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.200,00

Fornecedor : 00102

BOLA BRANCA ESPORTES LTDA - ME

Pedido : 002108

2021

Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
070.00003.0003-01	FAIXA ELASTICA	UN	013236 2021	S00179 /2021	0000000665 2021	02.19.02	10,000	57,0000	570,00
070.00004.0004-01	ESCADA AGILIDADE	UN	013230 2021	S00179 /2021	0000000665 2021	02.19.02	2,000	98,9000	197,80
071.00003.0151-01	BOLA DE BASQUETE	UN	013229 2021	S00179 /2021	0000000665 2021	02.19.02	1,000	94,9000	94,90
071.00003.0152-01	BOLA DE FUTEBOL	UN	013233 2021	S00179 /2021	0000000665 2021	02.19.02	2,000	158,9000	317,80
071.00003.0153-01	BOLA DE VOLEI	UN	013234 2021	S00179 /2021	0000000665 2021	02.19.02	2,000	131,9000	263,80
071.00005.0035-01	JOGO DE XADREZ	UN	013237 2021	S00179 /2021	0000000665 2021	02.19.02	2,000	139,0000	278,00
071.00005.0036-01	JOGO DE DAMA	UN	013238 2021	S00179 /2021	0000000665 2021	02.19.02	2,000	40,0000	80,00
071.00026.0013-01	CONE 50 CM	UN	013228 2021	S00179 /2021	0000000665 2021	02.19.02	10,000	13,9000	139,00
071.00060.0002-01	BOLINHA DE EVA	UN	013232 2021	S00179 /2021	0000000665 2021	02.19.02	50,000	9,9000	495,00
071.00166.0001-01	CESTA DE BASQUETE	UN	013235 2021	S00179 /2021	0000000665 2021	02.19.02	1,000	244,7000	244,70
074.00045.0004-01	PETECA	UN	013231 2021	S00179 /2021	0000000665 2021	02.19.02	10,000	21,9000	219,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 31/12/2021

PAGINA 25

0011 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.900,00

Fornecedor : 00102 BOLA BRANCA ESPORTES LTDA - ME

Pedido : 002109 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
063.00064.0006-01	PRANCHETA MAGNETICA TATICA FUTSAL, 23X36CM acompanhamento jogo completo, com dez imas e canetao. fabricada em material rigido e resistente. peso:650g	UN	013220	2021	S00179	/2021	0000000022	2021	02.17.01	1,000		229,9000	229,90
063.00064.0007-01	PRANCHETA MAGNETICA TATICO FUTEBOL DE CAMPO acompanhamento jogo completo, com vinte e dois imas e um canetao. fabricada em material rigido e resistente. medindo 23x36cm. material em metal e plastico. peso: 650g	UN	013221	2021	S00179	/2021	0000000022	2021	02.17.01	1,000		229,9000	229,90
071.00003.0138-01	BOLA BASQUETE BABY OFICIAL, EM BORRACHA. NACIONAL circunferencia aproximadamente 56-59, e peso entre 300 a 325gr	UN	013204	2021	S00179	/2021	0000000022	2021	02.17.01	2,000		79,9000	159,80
071.00003.0139-01	BOLA BASQUETE MIRIM OFICIAL, EM BORRACHA. NACIONAL circunferencia aproximadamente 72-74 e peso entre 450 a 500 gr, camara airbility	UN	013205	2021	S00179	/2021	0000000022	2021	02.17.01	2,000		89,9000	179,80
071.00003.0140-01	BOLA FUTSAL MAX 50 OFICIAL 100%POLIURETANO NACIONAL sem costura, peso de 300 a 330, circunferencia 50 a 53	UN	013206	2021	S00179	/2021	0000000022	2021	02.17.01	2,000		109,9000	219,80
071.00003.0141-01	BOLA FUTSAL MAX 100 OFICIAL 100%POLIURETANO NACIONAL sem costura, peso 300 a 350, circunferencia 50 a 55	UN	013207	2021	S00179	/2021	0000000022	2021	02.17.01	2,000		101,9000	203,80
071.00003.0142-01	BOLA FUTSAL MAX 200 OFICIAL 100%POLIURETANO NACIONAL sem costura, peso 350 a 380, circunferencia 55 a 59	UN	013208	2021	S00179	/2021	0000000022	2021	02.17.01	2,000		101,9000	203,80
071.00003.0143-01	BOLA FUTSAL MAX 500 OFICIAL 100%POLIURETANO NACIONAL sem costura, peso 400 a 440, circunferencia 62 a 64	UN	013209	2021	S00179	/2021	0000000022	2021	02.17.01	2,000		151,9000	303,80
071.00003.0144-01	BOLA FUTSAL SOCIETY OFICIAL PU LAMINADO. NACIONAL sem costura, peso de 420 a 435, circunferencia 68 a 70	UN	013210	2021	S00179	/2021	0000000022	2021	02.17.01	2,000		190,6500	381,30
071.00003.0145-01	BOLA CAMPO N3 OFICIAL 100%POLIURETANO. NACIONAL sem costura, peso de 330g, circunferencia 64cm	UN	013211	2021	S00179	/2021	0000000022	2021	02.17.01	4,000		119,9000	479,60
071.00003.0146-01	BOLA CAMPO N4 OFICIAL 100% POLIURETANO. NACIONAL sem costura, peso 340g, circunferencia 68cm	UN	013212	2021	S00179	/2021	0000000022	2021	02.17.01	4,000		119,9000	479,60
071.00003.0147-01	BOLA HANDEBOL PU,H1 L, IDADE 8 A 14 ANOS. NACIONAL circunferencia 49-51, peso aproximadamente de 230 a 270g, miolo removivel, com cosura	UN	013213	2021	S00179	/2021	0000000022	2021	02.17.01	2,000		291,9000	583,80
071.00003.0148-01	BOLA VOLEI, EVA, CAMARA AIRBILITY peso 250 a 270g, circunferencia 65-67, peso 260-280g cm	UN	013214	2021	S00179	/2021	0000000022	2021	02.17.01	2,000		44,9000	89,80

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Nova Campina											CONAM
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO												
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021												
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.												
DATA 31/12/2021												PAGINA 26
071.00003.0149-01	BOLA VOLEI OFICIAL SINTETICO, CAMARA AIRBILITY peso 250 a 270g, circunferencia de 65-67, peso 26 0-280g cm	UN	013215	2021	S00179 /2021	0000000022	2021	02.17.01	2,000	131,9000	263,80	
071.00003.0150-01	BOLA VOLEI INFANTIL PU IDADE 8 A 14 ANOS AIRBILITY composicao de pvc, peso 160-180g, circunferencia de 60-63 cm	UN	013216	2021	S00179 /2021	0000000022	2021	02.17.01	2,000	96,8000	193,60	
071.00005.0034-01	JOGO XADREZ MADEIRA MACICA, TABULEIRO DOBRAVEL pecas padrao oficial em madeira macica, casas 5x5 e pecas rei 10cm	UN	013217	2021	S00179 /2021	0000000022	2021	02.17.01	4,000	319,0000	1.276,00	
071.00009.0045-01	REDE GOL FUTSAL POLIETILENO (NYLON) KIT PAR com tratamento em contra raios ultravioletas, fio 4mm, malha 12x12, medidas materiais: 3,20x2,10x0 ,60x1,00 metros	PAR	013222	2021	S00179 /2021	0000000022	2021	02.17.01	2,000	465,0000	930,00	
071.00009.0046-01	REDE GOL FUTEBOL POLIETILENO (NYLON) com tratamento em contra raios ultravioletas, fio 4mm, malha 15x15, medidas materiais: 7,5(largura)x2,5(altura)x1,00(recuo superior)x2,5(recuo infe rior) kit par	PAR	013223	2021	S00179 /2021	0000000022	2021	02.17.01	2,000	859,9000	1.719,80	
071.00029.0001-01	SACO CARREGAR BOLAS confeccionado em fio mix de 2mm, malha 10x10cm, a bertura na parte superior com um fecho de cordao, 67% polietileno, 33% polipropileno	UN	013224	2021	S00179 /2021	0000000022	2021	02.17.01	1,000	44,9000	44,90	
071.00038.0009-01	PARES LUVAS GOLEIRO FUTSAL INFANTIL MIRIM PMG palma 100% latex 3mm, super aderente e macia, dor so pvc	PAR	013218	2021	S00179 /2021	0000000022	2021	02.17.01	3,000	129,9000	389,70	
071.00040.0010-01	RAQUETE TENIS MESA ORIGINAL DUAS BORRACHAS preto/vermelho, material corpo de madeira, revest ido corpo e cabo em borracha, tamanho unico, cara cteristicas adicionais dos dois lados	UN	013219	2021	S00179 /2021	0000000022	2021	02.17.01	4,000	45,4000	181,60	
071.00164.0001-01	PORTA SQUEEZE: SUPORTE 6 GARRAFAS DE 500ML A 1L possui sistema movel de alca para um melhor armaz enamento. tamanho: 29x16x20cm. produzido em polie tileno virgem atoxico e flexivel, boca com fecham ento por tampa de rosca e valvula com trava de se guranca. conteudo: 1 suporte de squeeze com alca+ 6 squeeze 500ml	UN	013225	2021	S00179 /2021	0000000022	2021	02.17.01	1,000	126,3000	126,30	
071.00165.0001-01	PLACAR DE MESA MARCADOR, CONTADOR DE PONTOS MANUAL dobravel, marcacao de 7 sets e ate 31 pontos	UN	013226	2021	S00179 /2021	0000000022	2021	02.17.01	1,000	326,4000	326,40	
0023 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		9.196,80	
Fornecedor : 00102 BOLA BRANCA ESPORTES LTDA - ME												
Pedido : 002110 2021 Data: 16/12/2021												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
070.00004.0004-01	ESCADA AGILIDADE	UN	013242	2021	S00179 /2021	0000000664	2021	02.19.02	2,000	98,9000	197,80	
071.00003.0151-01	BOLA DE BASQUETE	UN	013241	2021	S00179 /2021	0000000664	2021	02.19.02	2,000	94,9000	189,80	

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Nova Campina											CONAM
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO												
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021												
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.												
DATA 31/12/2021											PAGINA	27
071.00003.0152-01	BOLA DE FUTEBOL	UN	013243	2021	S00179 /2021	0000000664	2021	02.19.02	3,000	158,9000	476,70	
071.00003.0153-01	BOLA DE VOLEI	UN	013244	2021	S00179 /2021	0000000664	2021	02.19.02	2,000	131,9000	263,80	
071.00005.0035-01	JOGO DE XADREZ	UN	013247	2021	S00179 /2021	0000000664	2021	02.19.02	6,000	139,9000	839,40	
071.00005.0036-01	JOGO DE DAMA	UN	013248	2021	S00179 /2021	0000000664	2021	02.19.02	6,000	40,0000	240,00	
071.00022.0009-01	COLCHONETE	UN	013246	2021	S00179 /2021	0000000664	2021	02.19.02	25,000	85,9000	2.147,50	
071.00026.0013-01	CONE 50 CM	UN	013240	2021	S00179 /2021	0000000664	2021	02.19.02	10,000	13,9000	139,00	
071.00166.0001-01	CESTA DE BASQUETE	UN	013245	2021	S00179 /2021	0000000664	2021	02.19.02	1,000	253,0000	253,00	
0009 Itens Mostrados											Valor Total de compras do Pedido :	4.747,00
Fornecedor : 04037 DENIS FARIAS DIAS - ME												
Pedido : 002111 2021 Data: 16/12/2021												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
010.00002.0013-01	CARRINHO MAO EM ACO 60L PNEU C/CAMARA ARO 8	UN	013270	2021	E00004 /2021			02.18.00	3,000	178,0850	534,25	
010.00154.0005-01	LONA PRETA ROLO 6M X 50M COM 100 MICRAS	ROL	013286	2021	E00004 /2021			02.18.00	2,000	347,9680	695,93	
011.00006.0097-01	FOICE MODELO ROCADEIRA COM CABO	UN	013275	2021	E00004 /2021			02.18.00	3,000	37,4550	112,36	
011.00013.1101-01	CORDA TRANCADA ALGODAO 10MM	KG	013271	2021	E00004 /2021			02.18.00	5,000	18,7590	93,79	
011.00013.1102-01	CORDA TRANCADA ALGODAO 8MM	KG	013272	2021	E00004 /2021			02.18.00	5,000	18,7590	93,79	
011.00020.0010-01	BROXA RETANGULAR	UN	013269	2021	E00004 /2021			02.18.00	12,000	5,6370	67,64	
011.00049.0016-01	ENXADA LARGA 2,5 C/CABO	UN	013273	2021	E00004 /2021			02.18.00	3,000	45,9465	137,83	
011.00049.0017-01	ENXADAO N 2,50 C/CABO	UN	013274	2021	E00004 /2021			02.18.00	3,000	44,3965	133,18	
011.00059.0412-01	MARTELO DE UNHA 27MM	UN	013278	2021	E00004 /2021			02.18.00	3,000	26,4350	79,30	
011.00063.0505-01	PA QUADRADA COM CABO UN	UN	013279	2021	E00004 /2021			02.18.00	6,000	43,1370	258,82	
011.00065.0504-01	LAMINA P SERRA MANUAL BIMETAL 12" X 1/2" X 24D	UN	013277	2021	E00004 /2021			02.18.00	10,000	7,5400	75,40	
011.00065.0505-01	LAMINA FACA 2 PONT P/ROCADEIRA 350MM 2,65MM F20MM	UN	013276	2021	E00004 /2021			02.18.00	6,000	23,6345	141,80	
011.00071.0135-01	PICARETA COM CABO DE MADEIRA UN	UN	013280	2021	E00004 /2021			02.18.00	3,000	43,7715	131,31	
011.00188.0014-01	REGUA PEDREIRO REFORCADA 2M	UN	013282	2021	E00004 /2021			02.18.00	6,000	24,0160	144,09	
011.00239.5209-01	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL 20L	UN	013281	2021	E00004 /2021			02.18.00	1,000	193,4730	193,47	
011.01110.0007-01	TRENA FIBRA 100M	UN	013283	2021	E00004 /2021			02.18.00	2,000	110,0440	220,08	
011.01110.0008-01	TRENA EMBORRACHADA 10M	UN	013284	2021	E00004 /2021			02.18.00	6,000	27,1146	162,68	
041.00606.0031-01	VASSOURAO TIPO GARI REFORCADA	UN	013285	2021	E00004 /2021			02.18.00	12,000	19,7560	237,07	
091.00001.0053-01	MATA MATO WG HERBICIDA GLOSFATO GRANULADO 5KG	UN	013287	2021	E00004 /2021			02.18.00	2,000	206,3510	412,70	
0019 Itens Mostrados											Valor Total de compras do Pedido :	3.925,58
Fornecedor : 04703 FERRARINI COMER. DE PECAS P TRATORES LTDA-EPP												
Pedido : 002112 2021 Data: 16/12/2021												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
039.00055.0483-01	JOGO DE LONA TRAZEIRA (GRAN ONIBU) 2013	KIT	013288	2021	E00036 /2021			02.17.03	2,000	151,5000	303,00	
039.00055.0485-01	JOGO DE LONA DIANTEIRA (GRAN ONIBU) 2013	KIT	013289	2021	E00036 /2021			02.17.03	2,000	112,5000	225,00	
0002 Itens Mostrados											Valor Total de compras do Pedido :	528,00

CN-SIAM

CN-AM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 28

Fornecedor : 05524 PANAJO PECAS AUTOMOTIVAS NACIONAL LTDA - EPP

Pedido : 002113 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
039.00055.0471-01	JOGO DE LONAS TRAZEIRA(W15190) 2011	UN	013263 2021	E00036 /2021		02.17.03	2,000	225,9000	451,80
039.00055.0472-01	JOGO DE LONAS DIANTEIRA(W15190) 2011	UN	013264 2021	E00036 /2021		02.17.03	4,000	158,1300	632,52
039.00055.0479-01	JOGO DE LONA DIANTEIRA (VOLARE V8)2010	KIT	013266 2021	E00036 /2021		02.17.03	2,000	67,4750	134,95
039.00055.0480-01	JOGO DE LONA TRAZEIRA (VOLARE V8) 2010	KIT	013265 2021	E00036 /2021		02.17.03	2,000	80,9700	161,94
039.00055.0482-01	JOGO DE LONA DIANTEIRA (BBPOLO) 2009	KIT	013268 2021	E00036 /2021		02.17.03	2,000	143,4600	286,92
039.00055.0489-01	JOGO DE LONA TRAZEIRA (BBPOLO) 2009	KIT	013267 2021	E00036 /2021		02.17.03	2,000	171,1150	342,23
0006 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		2.010,36

Fornecedor : 05954 STS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI-ME

Pedido : 002114 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00059.0018-01	COPO DESCARTAVEL 200ML	PCT	013293 2021	G00065 /2020	0000000679 2021	02.19.02	100,000	2,7700	277,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		277,00

Fornecedor : 05954 STS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI-ME

Pedido : 002115 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00001.0016-01	AGUA SANITARIA 5 LITROS	LT	013336 2021	G00065 /2020	0000000867 2021	02.19.02	6,000	5,4600	32,76
041.00006.0012-01	PEDRA SANITARIA	CX	013341 2021	G00065 /2020	0000000867 2021	02.19.02	20,000	0,8000	16,00
041.00016.0515-01	PAPEL ALUMINIO	PCT	013340 2021	G00065 /2020	0000000867 2021	02.19.02	6,000	2,7300	16,38
041.00017.0037-01	SABAO EM PO 1 KG	UN	013343 2021	G00065 /2020	0000000867 2021	02.19.02	20,000	5,7400	114,80
041.00018.0058-01	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UN	013339 2021	G00065 /2020	0000000867 2021	02.19.02	20,000	1,7400	34,80
041.00020.1215-01	SACO DE LIXO 120 LITROS	PCT	013344 2021	G00065 /2020	0000000867 2021	02.19.02	30,000	2,3700	71,10
041.00034.0039-01	SHAMPOO ADULTO INCOLOR 400ML	UN	013345 2021	G00065 /2020	0000000867 2021	02.19.02	10,000	5,8500	58,50
041.00050.0006-01	REMOVEDOR MULTISUPERFICIES	UN	013342 2021	G00065 /2020	0000000867 2021	02.19.02	10,000	5,2400	52,40
041.00067.0017-01	ABSORVENTE DIURNO COM ABAS...	PCT	013335 2021	G00065 /2020	0000000867 2021	02.19.02	7,000	2,4200	16,94
041.00101.0023-01	CONDICIONADOR ADULTO	UN	013338 2021	G00065 /2020	0000000867 2021	02.19.02	10,000	6,0000	60,00
054.00060.0053-01	COADOR DE PANO PARA CAFE, TECIDO ESPECIAL TIPO FLA	UN	013337 2021	G00065 /2020	0000000867 2021	02.19.02	3,000	4,3300	12,99
0011 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		486,67

Fornecedor : 06039 MISAEL SANTANA DA SILVA - ME

Pedido : 002116 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

CN-SIAM	CONAM										
Prefeitura Municipal de Nova Campina											
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 31/12/2021										PAGINA 29	
041.00016.0516-01	PAPEL HIGIENICO COM 04 ROLOS	PCT	013333	2021	G00065 /2020	0000000676	2021	02.19.02	70,000	3,2800	229,60
041.00019.0038-01	ESPONJA DE LA DE ACO	UN	013331	2021	G00065 /2020	0000000676	2021	02.19.02	10,000	1,1300	11,30
041.00025.0031-01	PANO ALVEJADO	UN	013332	2021	G00065 /2020	0000000676	2021	02.19.02	20,000	2,4500	49,00
041.00038.0019-01	AMACIANTE DE ROUPAS 500ML	UN	013330	2021	G00065 /2020	0000000676	2021	02.19.02	25,000	3,6500	91,25
041.00057.0024-01	ALCOOL ETILICO 70 500ML	UN	013329	2021	G00065 /2020	0000000676	2021	02.19.02	15,000	4,2600	63,90
041.00606.0030-01	VASSOURA NYLON	UN	013334	2021	G00065 /2020	0000000676	2021	02.19.02	4,000	5,6300	22,52
0006 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		467,57
Fornecedor : 05955 JAKEFRAYHEDYS COM. DE PROD ALIMENT. LTDA-ME											
Pedido : 002117 2021 Data: 16/12/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00008.0027-01	LIMPA ALUMINIO	UN	013326	2021	G00065 /2020	0000000675	2021	02.19.02	15,000	1,7000	25,50
041.00016.0518-01	PAPEL TOALHA COM 02 UNIDADES	PCT	013327	2021	G00065 /2020	0000000675	2021	02.19.02	20,000	2,8000	56,00
041.00079.0024-01	TALCO POLVILHO	UN	013328	2021	G00065 /2020	0000000675	2021	02.19.02	8,000	9,7000	77,60
041.00084.0034-01	ESCOVA DE DENTE INFANTIL	UN	013325	2021	G00065 /2020	0000000675	2021	02.19.02	10,000	1,8000	18,00
0004 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		177,10
Fornecedor : 06789 RITA DE CASSIA SILVA DISTRIBUIDORA											
Pedido : 002118 2021 Data: 16/12/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00005.0514-01	LEITE DE VACA INTEGRAL LITROS	LT	013312	2021	E00072 /2020	0000000673	2021	02.19.02	70,000	3,7600	263,20
053.00001.0110-01	ACUCAR CRISTAL PACT SKG	PCT	013309	2021	E00072 /2020	0000000673	2021	02.19.02	15,000	12,8400	192,60
99,3% de carboidrato por porção, deverá ser fabricado de cana de açúcar livre de fermentação, isento de matéria terrosa, parasitas e de detritos animais ou vegetais Validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega											
053.00010.0202-01	CHOCOLATE EM PO 32% CACAU 1000 KG	KG	013308	2021	E00072 /2020	0000000673	2021	02.19.02	5,000	16,7000	83,50
Ingredientes: Açúcar, cacau em pó, emulsificante, lecitina de soja e aromatizante. Não contém glúten. Alérgicos: Contém derivados de soja											
053.00017.0614-01	FARINHA DE MILHO AMARELA KG	KG	013311	2021	E00072 /2020	0000000673	2021	02.19.02	10,000	4,1500	41,50
previamente macerado, socado e peneirado. Deverá ser fabricado de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitos. Não poderá o estar úmidas e rançosas. Validade mínima de 6 meses a contar da entrega.											
053.00023.1010-01	MACARRAO ESPAGUETE DE SEMOLA E OVOS 500G PCT	PCT	013313	2021	E00072 /2020	0000000673	2021	02.19.02	25,000	2,3000	57,50
número 8, obrigatória: Farinha de trigo tipo 1, semolina ou sêmola de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, corante											

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Nova Campina										CONAM
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 31/12/2021										PAGINA	30
053.00034.0811-01	SUCO CONCENTRADO ABACAXI 1LITRO com 60 a 90 % de polpa natural, sem refrigeração, sem adição de açúcar, sem corantes, sem aromas, diluição mínima 1/9. Ração. Embalagem pet com registro no Ministério da Agricultura para cada sabor. Validade mínima de 6 meses.	LT	013315	2021	E00072 /2020	0000000673	2021	02.19.02	20,000	8,7000	174,00
053.00066.1560-01	BISCOITO SALGADO PCT 500G Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar, soro de leite em pó, sal refinado, extrato de malte, fermentos químicos bicarbonato de amônio e bicarbonato de sódio, emulsificante lecitina de soja, aromatizante, acidulante ácido cítrico e melhorador de farinha de protease. Contém Glúten. Alérgico s: Contém derivados de trigo, de cevada, de leite e de soja. Pode conter centeio, aveia e tritical e. Contém Lactose	PCT	013310	2021	E00072 /2020	0000000673	2021	02.19.02	8,000	5,3000	42,40
053.00071.0013-01	TRIGO P QUIBE 500G PCT Grãos limpos processados, embalagem em sacos plásticos transparentes, limpos, não violados, resistentes e que garantam a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 05 (cinco) meses a partir da data de entrega.	PCT	013316	2021	E00072 /2020	0000000673	2021	02.19.02	3,000	3,6500	10,95
053.00114.0009-01	OLEO DE SOJA 900ML efinado tipo 1, que sofreu processo tecnológico adequado como degomagem, neutralização, clarificação, frigorificação ou não demanda de desodorização, embalagens integras pet ou lata	UN	013314	2021	E00072 /2020	0000000673	2021	02.19.02	25,000	8,1000	202,50
0009 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		1.068,15
Fornecedor : 06162 JOSE APARECIDO SALVADOR ALIMENTOS - ME											
Pedido : 002119 2021 Data: 16/12/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00001.0628-01	CARNE SUINA KG traseiro, corte de pernil sem osso em cubos. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. isenta de cartilagens e ossos, manipulada em boas condições de higiênicas provenientes de animais em boas condições de saúde, abatidos sobre inspeção veterinária. Devendo conter no máximo 10%	KG	013303	2021	E00072 /2020	0000000672	2021	02.19.02	18,000	23,7000	426,60

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 31

052.00001.0630-01	de gordura deve ser isenta de cartilagens e de os sos e conter no máximo de 3% de apo nevroses, com registro no SIF ou SISP descritos na embalagem, com nome e composição do produto, lote, data de f abricação, validade, número do registro do órgão oficial, CNPJ, endereço do fabricante e distribui dor - EMBALAGEM VÁCUO não inferior a 1kg e entre 1kg a 5 kg. Validade mínima de 12 meses. Temperat ura de entrega \226 12°C ou inferior. Com Número do Registro do Órgão Competente SIF ou SISP	KG	013304	2021	E00072 /2020	0000000672	2021	02.19.02	10,000	31,8000	318,00
	Carne bovina IN NATURA CONGELADA KG Ingredientes: Carne bovina, sem tempero, músculo ou paleta em cubos, devem ser congelados individu almente Processo: refile, equalização e congelamento da p eça. Com a peça ainda congelada, corta-se em cubo s com equipamento apropriado e são encaminhados p ara o túnel de congelamento com tecnologia IQF pa ra congelamento individual. Embalagem primária: E mbalagem em sacos plásticos de polietileno Informações nutricionais: Proteína: mínimo 20%; G ordura: máximo 10%; prazo de validade: Mínimo de 12 meses. Armazenamento: Armazenar e conservar a temperatura de até \22612°C ou mais frio. Embalagem secundária: Embalagem secundária do produto dever á ser em caixa de papelão reforçado, adequado ao empilhamento recomendado, lacrada com fita adesiv a, resistente a danos durante o transporte ou arm azenamento e que garanta a integridade do produto durante todo o seu período de validade, transpor tada em condições que preservem tanto as caracter ísticas do alimento congelado, como também a qual idade do mesmo quanto as características físico-q uímicas.										
052.00001.0631-01	CARNE BOVINA IN NATURA ISCAS CONGELADAS KG ingredientes: Carne bovina, sem tempero, corte pa inho em iscas, devem ser congelados INDIVIDUALMEN TE. Processo: Refile, equalização e congelamento da peça. Com a peça ainda congelada, corta-se em iscas com equipamento apropriado e são encaminhad os para o túnel de congelamento com tecnologia IQ F para congelamento individual. Embalagem primári a: Embalagem em sacos plásticos de polietileno Informações nutricionais: Proteína: mínimo 20%; G ordura: máximo 10%; prazo de validade: Mínimo de 12 meses. Armazenamento: Armazenar e conservar a temperatura de até \22612°C ou mais frio. Embalagem secundária: Embalagem secundária do produto dever	KG	013305	2021	E00072 /2020	0000000672	2021	02.19.02	10,000	35,5000	355,00

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

PAGINA 32

	á ser em caixa de papelão reforçado, adequado ao empilhamento recomendado, lacrada com fita adesiva, resistente a danos durante o transporte ou armazenamento e que garanta a integridade do produto durante todo o seu período de validade, transportada em condições que preservem tanto as características do alimento congelado, como também a qualidade do mesmo quanto às características físico-químicas.										
052.00007.0005-01	ALMONDEGA BOVINA CONGELADA INDUSTRIALIZADA KG peso aproximado de 15g a 25g, composta de carne bovina, água, proteína texturizada de soja, farinha de rosca, cebola, sal, sem pimenta, condimentos naturais e outros componentes característicos do produto, com redução de sódio até 350 mg/ 100 g Validade mínima de 180 dias e não poderá ter a data de fabricação anterior a 30 dias da data de entrega. Temperatura de entrega -12°C ou inferior. Embalagem primária: de 1 a 2 kg Embalagem secundária do produto deverá ser em caixa de papelão reforçado, adequado ao empilhamento recomendado, lacrada com fita adesiva, resistente a danos durante o transporte ou armazenamento e que garanta a integridade do produto durante todo o seu período de validade transportada em condições que preservem tanto as características do alimento congelado	KG	013300	2021	E00072 /2020	0000000672	2021	02.19.02	10,000	16,7900	167,90
052.00008.0002-01	FILE DE PEIXE CONGELADO 1KG sem pele (Polaca do Alasca). A Polaca do Alasca possui baixo teor de gordura, carboidrato e colesterol, sendo uma excelente fonte de proteína, minerais e ômega-3. Dessalgado, sem pele e espinhas. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM PEIXES (POLACA DO ALASCA)	KG	013306	2021	E00072 /2020	0000000672	2021	02.19.02	10,000	31,9000	319,00
053.00066.1561-01	BISCOITO DOCE PCT 400G tipo Maria, Leite ou Maisena - Ingredientes: farinha de trigo; gordura vegetal hidrogenada; açúcar; amido de milho; apresentando cor, odor, sabor e textura característica do produto fabricado a partir de matérias-primas são e limpas, isentas de matéria terrosa ou parasitos, zero de gordura trans e em perfeito estado de conservação. Serão rejeitados os biscoitos queimados, quebradiços, de caracteres organolépticos anormais. Os biscoitos deverão apresentar volume e tamanho uniforme e de acordo com as legislações vigentes, embalagem primária dupla em pacotes impermeáveis lacrados embalagem secundária de caixa de papelão. Validade	PCT	013301	2021	E00072 /2020	0000000672	2021	02.19.02	15,000	4,9800	74,70

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 31/12/2021

PAGINA 33

053.00066.1563-01	e mínima de 6 meses a contar da entrega. BISCOITO CRACKER SALGADO PCT 90G abor Tradicional. Ingredientes: Farinha de Trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, gordura vegetal hidrogenada de palma, açúcar líquido invertido, amido de milho, açúcar, sal, fermentos químicos: bicarbonato de sódio, realçador de sabor: glutamato monossódico, melhorador de farinha: metabissulfito de sódio. Alérgicos: contém derivados de Trigo. Pode conter Cevada, Aveia, Soja e Centeio. Contém Glúten. Sem Lactose e sem Proteína do Leite.	PCT	013302	2021	E00072 /2020	0000000672	2021	02.19.02	15,000	4,7200	70,80	
0007 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		1.732,00	
Fornecedor : 06162 JOSE APARECIDO SALVADOR ALIMENTOS - ME												
Pedido : 002120 2021 Data: 16/12/2021												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00001.0627-01	CARNE MOIDA BOVINA CONGELADA KG Corte (acém, músculo ou paleta), sem tempero. Deve ser moídos em equipamento apropriado e congelados em túnel de congelamento com tecnologia IQF (INDIVIDUAL QUICK FROZEN) para congelamento individual, mantida a temperatura máxima de -12°C ou inferior. Aspecto e cor próprios, não amolecidos, não pegajosos, sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor característico do produto. Não deverá apresentar sujidades, parasitas e larvas, isentas de cartilagens e ossos Embalagem em sacos plásticos de polietileno de baixa densidade Pacotes com até 2 kg. informações nutricionais: proteína: mínimo 20%; gordura: máximo 10%; prazo de validade: mínimo de 12 meses. armazenamento: armazenar e conservar a temperatura de até \226 12°c ou mais frio. embalagem secundária: embalagem secundária do produto deverá ser em caixa de papelão reforçado, adequado ao empilhamento recomendado, lacrada com fita adesiva, resistente a danos durante o transporte ou armazenamento e que garanta a integridade do produto durante todo o seu período de validade, transportada em condições que preservem tanto as características do alimento congelado, como também a qualidade do mesmo quanto as características físico-químicas.	KG	013295	2021	E00072 /2020	0000000677	2021	02.19.02	6,000		31,9000	191,40
052.00001.0628-01	CARNE SUINA KG	KG	013296	2021	E00072 /2020	0000000677	2021	02.19.02	6,000		23,7000	142,20

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

PAGINA 34

[illegible]

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 35

	Validade mínima de 180 dias e não poderá ter a data de fabricação anterior a 30 dias da data de entrega. Temperatura de entrega -12°C ou inferior. Embalagem primária: de 1 a 2 kg Embalagem secundária do produto deverá ser em caixa de papelão reforçado, adequado ao empilhamento recomendado, lacrada com fita adesiva, resistente e a danos durante o transporte ou armazenamento e que garanta a integridade do produto durante todo o seu período de validade transportada em condições que preservem tanto as características do alimento congelado										
052.00008.0002-01	FILE DE PEIXE CONGELADO 1KG sem pele (Polaca do Alasca). A Polaca do Alasca possui baixo teor de gordura, carboidrato e colesterol, sendo uma excelente fonte de proteína, minerais e ômega-3. Dessalgado, sem pele e espinhas. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM PEIXES (POLACA DO ALASCA)	KG	013298	2021	E00072 /2020	0000000677	2021	02.19.02	10,000	31,9000	319,00
053.00102.0035-01	SALSICHA KG Emulsão de carne de uma ou mais espécies de animais de açougue (como bovina, suína e de aves), adicionado de ingredientes e condimentos (preferencialmente sem pimenta) embutido em envoltório natural ou artificial ou por processo de extrusão submetido a um processo térmico adequado. Obrigatória : Deverá conter no máximo 2% de cloreto de sódio e no máximo 20% de gordura, opcional: 1) Poderá ser de carne de frango ou peru. 2)Adição de pequena quantidade de água, amido, soja ou derivados, e corantes naturais. Composição isenta: Gordura vegetal, corantes artificiais, gorduras bovinas substituindo o toucinho; carnes e gorduras provenientes de animais equinos, caninos e felinos .Instrução: deve ser preparada com carnes e toucinhos em perfeito estado de conservação e ser congelada de forma a garantir que apresente a temperatura de -18°C (dezoito graus centígrados negativos) ou inferior enquanto congelada, temperatura esta que também deve ser empregada no seu armazenamento (18°C ou inferior). Poderá ser avaliado pela contratante, o fornecimento de salsicha refrigerada. Embalagem primária: polietileno transparente, resistente, termos soldado. Secundária: Embalagem de mercado que preserve a integridade e qualidade do produto. Rotulagem: deve atender a legislação vigente. Nota: Produto com registro obrigatório no mapa (SISP ou SIF) peso 1	KG	013299	2021	E00072 /2020	0000000677	2021	02.19.02	10,000	13,1900	131,90

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 36

liquido unitário = 50g (cinquenta gramas), sendo q
ue no caso de peso inferior, será tolerada uma
variação de até 5%. Nota: Deve apresentar porcent
agem de água ou gelo não superior a 10% (dez por
cento) em peso.

0006 Itens Mostrados

Fornecedor : 06940 ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR

Pedido : 002121 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00011.0037-01	ROUTERBOARD RB 3011UIAS-RMI5	UN	013258 2021	E00029 /2021	0000000078 2021	02.17.03	2,000	1.480,0000	2.960,00

0001 Itens Mostrados

Fornecedor : 06828 LEANDRO RODRIGUES DA COSTA ME

Pedido : 002122 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
060.00017.0002-01	ROTULADOR ELETRONICO PORTATIL	UN	013195 2021	E00029 /2021	0000000077 2021	02.17.03	1,000	211,5000	211,50
068.00034.0336-01	CABO DE REDE 4 PARES, CAT6 AZUL 100% COBRE.	CX	013191 2021	E00029 /2021	0000000077 2021	02.17.03	6,000	850,0000	5.100,00
068.00034.0337-01	CABO DE REDE 4 PARES BLINDADO/DUPLA CAPA 100% COBR	BOB	013192 2021	E00029 /2021	0000000077 2021	02.17.03	2,000	1.250,0000	2.500,00
068.00049.0013-01	SWITCH GIGABIT 8 PORTAS 10/100/1000 MBPS	UN	013189 2021	E00029 /2021	0000000077 2021	02.17.03	6,000	155,0000	930,00
068.00073.0005-01	CONECTOR RJ-45 SIMPLES- CAT6-	PCT	013193 2021	E00029 /2021	0000000077 2021	02.17.03	1,000	306,5000	306,50
068.00073.0006-01	CONECTOR RJ-45 BLINDADO-CAT6	PCT	013194 2021	E00029 /2021	0000000077 2021	02.17.03	1,000	650,0000	650,00
068.00090.0033-01	ROTEADOR 4 ANTENAS-AC1200 MBPS-GIGABIT.....	UN	013190 2021	E00029 /2021	0000000077 2021	02.17.03	4,000	170,0000	680,00
068.00090.0039-01	CLOUD KEY UNIFI CONTROLLERUC-CK	UN	013196 2021	E00029 /2021	0000000077 2021	02.17.03	1,000	1.040,0000	1.040,00

0008 Itens Mostrados

Fornecedor : 06873 ATHOMOZ - COM. DE PROD ELETRONICOS - EIRELI

Pedido : 002123 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00049.0014-01	SWITCH GIGABIT 16 PORTAS 10/100/1000 MBPS	UN	013188 2021	E00029 /2021	0000000079 2021	02.17.03	5,000	700,0000	3.500,00

0001 Itens Mostrados

Fornecedor : 06909 E M MARQUES INFORMATICA EPP

Pedido : 002124 2021 Data: 16/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

CN-SIAM										CONAM
Prefeitura Municipal de Nova Campina										
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO										
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021										
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.										
DATA 31/12/2021										PAGINA 37
068.00039.0007-01 MICROCOMPUTADOR - PROCESSADOR PARA DESKTOP...										
068.00040.0016-01 NOTEBOOK MODELO 2021										
0002 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido : 166.574,00
Fornecedor : 06828 LEANDRO RODRIGUES DA COSTA ME										
Pedido : 002125 2021 Data: 16/12/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
068.00902.0002-01	TABLET 10,4	UN	013262	2021 E00065 /2021	0000000080	2021 02.17.03	6,000	1.683,0000	10.098,00	
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido : 10.098,00
Fornecedor : 06828 LEANDRO RODRIGUES DA COSTA ME										
Pedido : 002126 2021 Data: 16/12/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
068.00902.0002-01	TABLET 10,4	UN	013261	2021 E00065 /2021	0000000080	2021 02.17.03	29,000	1.683,0000	48.807,00	
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido : 48.807,00
Fornecedor : 06828 LEANDRO RODRIGUES DA COSTA ME										
Pedido : 002130 2021 Data: 16/12/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
068.00902.0002-01	TABLET 10,4	UN	013346	2021 E00065 /2021	0000000082	2021 02.16.01	25,000	1.683,0000	42.075,00	
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido : 42.075,00
Fornecedor : 06828 LEANDRO RODRIGUES DA COSTA ME										
Pedido : 002136 2021 Data: 17/12/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
068.00902.0002-01	TABLET 10,4	UN	013395	2021 E00065 /2021	0000000681	2021 02.19.01	2,000	1.683,0000	3.366,00	
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido : 3.366,00
Fornecedor : 06828 LEANDRO RODRIGUES DA COSTA ME										
Pedido : 002137 2021 Data: 17/12/2021										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
068.00902.0002-01	TABLET 10,4	UN	013389	2021 E00065 /2021	0000000680	2021 02.19.02	2,000	1.683,0000	3.366,00	

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 31/12/2021

PAGINA 39

Fornecedor : 00527

ESRAEL CARDOSO - ME

Pedido : 002148

2021

Data: 17/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
039.00061.8435-01	BUCHA DA MOLA (DIANTEIRA)	UN	013373 2021	S00180 /2021	0000000138 2021	02.17.03	6,000	30,0000	180,00
039.00086.0017-01	ARRUELA DE AJUSTE (DIANTEIRA)	UN	013376 2021	S00180 /2021	0000000138 2021	02.17.03	4,000	6,0000	24,00
039.00178.0012-01	PINO DA MOLA DT (DIANTEIRA)	UN	013374 2021	S00180 /2021	0000000138 2021	02.17.03	6,000	38,0000	228,00
039.00178.0013-01	PINO DE CENTRO ESPIGAO (DIANTEIRA)	UN	013375 2021	S00180 /2021	0000000138 2021	02.17.03	2,000	25,0000	50,00
0004 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		482,00

Fornecedor : 00527

ESRAEL CARDOSO - ME

Pedido : 002150

2021

Data: 17/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
039.00178.0014-01	PINO DE CENTRO ESPIGAO (TRASEIRA UN)	UN	013379 2021	S00180 /2021	0000000138 2021	02.17.03	2,000	35,0000	70,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		70,00

Fornecedor : 00527

ESRAEL CARDOSO - ME

Pedido : 002152

2021

Data: 17/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
039.00012.0094-01	PARAFUSO 12X60 (DIANTEIRA)	UN	013384 2021	S00180 /2021	0000000138 2021	02.17.03	1,000	17,5000	17,50
039.00061.8436-01	BUCHA DE MOLA (DIANTEIRA)	UN	013381 2021	S00180 /2021	0000000138 2021	02.17.03	4,000	45,0000	180,00
039.00061.8437-01	BUCHA DO ESTABILIZADOR (DIANTEIRA)	UN	013383 2021	S00180 /2021	0000000138 2021	02.17.03	2,000	20,0000	40,00
039.00178.0015-01	PINO DE CENTRO (DIANTEIRA)	UN	013382 2021	S00180 /2021	0000000138 2021	02.17.03	2,000	25,0000	50,00
0004 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		287,50

Fornecedor : 05954

STS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI-ME

Pedido : 002153

2021

Data: 17/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
045.00009.0009-01	MANTA ACRILICA	M	013409 2021	S00181 /2021	0000000127 2021	02.17.02	80,000	8,2000	656,00
046.00029.0010-01	FELTRO VERMELHO	M	013410 2021	S00181 /2021	0000000127 2021	02.17.02	30,000	14,9000	447,00
046.00029.0011-01	FELTRO BRANCO	M	013411 2021	S00181 /2021	0000000127 2021	02.17.02	30,000	14,9000	447,00
046.00069.0003-01	PASSA MARIA DOURADA LARGA GALAO	M	013420 2021	S00181 /2021	0000000127 2021	02.17.02	80,000	12,9000	1.032,00
046.00069.0004-01	PASSA MARIA PRATA LARGA	M	013421 2021	S00181 /2021	0000000127 2021	02.17.02	80,000	12,9000	1.032,00
046.00072.0002-01	TNT BRANCO 50MT	ROL	013407 2021	S00181 /2021	0000000127 2021	02.17.02	4,000	95,0000	380,00
046.00072.0003-01	TNT VERDE 50 MT	ROL	013408 2021	S00181 /2021	0000000127 2021	02.17.02	3,000	95,0000	285,00
046.00098.0003-01	CETIM BRANCO	M	013403 2021	S00181 /2021	0000000127 2021	02.17.02	30,000	5,9000	177,00
046.00098.0004-01	CETIM AMARELO	M	013404 2021	S00181 /2021	0000000127 2021	02.17.02	30,000	5,9000	177,00
046.00098.0005-01	CETIM VERDE	M	013405 2021	S00181 /2021	0000000127 2021	02.17.02	50,000	5,9000	295,00

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Nova Campina										CONAM
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 31/12/2021										PAGINA	40
046.00098.0006-01	CETIM VERMELHO	M	013406	2021	S00181 /2021	0000000127	2021	02.17.02	50,000	5,9000	295,00
046.00101.0001-01	FITAS CETIM BRANCO LARGA 9MT	ROL	013399	2021	S00181 /2021	0000000127	2021	02.17.02	7,000	6,9900	48,93
046.00101.0002-01	FITAS CETIM AMARELO LARGA 9MT	ROL	013400	2021	S00181 /2021	0000000127	2021	02.17.02	7,000	3,9000	27,30
046.00101.0003-01	FITAS CETIM VERDE LARGA 9MT	ROL	013401	2021	S00181 /2021	0000000127	2021	02.17.02	7,000	22,5000	157,50
046.00101.0004-01	FITAS CETIM VERMELHA LARGA 3,8CM 9MT	ROL	013402	2021	S00181 /2021	0000000127	2021	02.17.02	7,000	11,5000	80,50
046.00101.0005-01	FITAS GORDURAO N 3 - 10/15	M	013419	2021	S00181 /2021	0000000127	2021	02.17.02	80,000	3,9000	312,00
046.00101.0006-01	FITAS MARROM 3CM	ROL	013422	2021	S00181 /2021	0000000127	2021	02.17.02	8,000	25,2000	201,60
099.50017.0001-01	FESTAO GROSSO COR VERDE 2 MT	M	013412	2021	S00181 /2021	0000000127	2021	02.17.02	200,000	4,4800	896,00
099.50017.0002-01	FESTAO FINO COR VERDE 2MT	M	013413	2021	S00181 /2021	0000000127	2021	02.17.02	100,000	3,6800	368,00
099.50017.0003-01	FESTAO FINO AMARELO 2MT	M	013414	2021	S00181 /2021	0000000127	2021	02.17.02	100,000	3,5000	350,00
099.50017.0004-01	FESTAO FINO BRANCO 2MT	M	013415	2021	S00181 /2021	0000000127	2021	02.17.02	100,000	3,5000	350,00
099.50017.0005-01	FESTAO COR DOURADA FINO 2 MT	M	013416	2021	S00181 /2021	0000000127	2021	02.17.02	100,000	3,5000	350,00
099.50017.0006-01	FESTAO FINO VERMELHO 2 MT	M	013417	2021	S00181 /2021	0000000127	2021	02.17.02	100,000	3,5000	350,00
099.50018.0001-01	PISCA PISCA CX 30 MT	UN	013418	2021	S00181 /2021	0000000127	2021	02.17.02	6,000	18,5000	111,00
099.50020.0001-01	BOLINHAS BRANCAS PEQUENAS 15 UNID	UN	013423	2021	S00181 /2021	0000000127	2021	02.17.02	50,000	3,7800	189,00
0025 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		9.014,83
Fornecedor : 05954 STS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI-ME											
Pedido : 002154 2021 Data: 17/12/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.50019.0001-01	LUMINARIA COM MANGUEIRA 100M	UN	013424	2021	S00181 /2021	0000000127	2021	02.17.02	15,000	500,0000	7.500,00
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		7.500,00
Fornecedor : 04430 GMF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-EPP											
Pedido : 002156 2021 Data: 21/12/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00015.8523-01	TINTA DEMARCACAO VIARIA 18L BRANCO	GAL	013439	2021	E00004 /2021	0000000203	2021	02.18.00	5,000	185,2590	926,29
0001 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		926,29
Fornecedor : 01497 FRAZILLI REFRIGERACOES LTDA - ME											
Pedido : 002157 2021 Data: 22/12/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00158.0016-01	ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS (CHAVE EM MADEIRA MEDIDA 1.60CM 080CMX040)	UN	013503	2021	S00184 /2021	0000003886	2021	02.17.03	5,000	846,0000	4.230,00
054.00158.0017-01	ARMARIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM CHAVE (COM NICHOS SIMPLES EM MADEIRA PERFIL 50, MEDIDA 1.60CM 080CMX040)	UN	013504	2021	S00184 /2021	0000003886	2021	02.17.03	1,000	1.447,0000	1.447,00
054.00207.0009-01	MESA EM MADEIRA COM PE GAVETEIRO (4 GAVETAS MEDIDA 1.64CM X 060CM.080X040)	UN	013509	2021	S00184 /2021	0000003886	2021	02.17.03	11,000	934,0000	10.274,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

CONAM

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 41

054.00207.0010-01	MESA EM L CONJUGADA (ARMARIO EM MADEIRA, PERFIL 50 MEDIDA 1.60CMX1.70 CM070CM)	UN	013510	2021	S00184 /2021	0000003886 2021	02.17.03	1,000	1.910,0000	1.910,00	
054.00328.0009-01	CADEIRA DIGITADOR GIRATORIA COM APOIO DE BRACO (ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE EM TECIDO PRET O COM COSTURA)	UN	013506	2021	S00184 /2021	0000003886 2021	02.17.03	9,000	459,0000	4.131,00	
054.00328.0010-01	CADEIRA DIRETOR GIRATORIA COM BRACO DE ESPUMA (INJETADA DE ALTA DENSIDADE EM TECIDO PRETO COM C OSTURA).	UN	013507	2021	S00184 /2021	0000003886 2021	02.17.03	2,000	633,0000	1.266,00	
054.00328.0011-01	CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA COM APOIO DE BRACO (ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE EM TECIDO PRET O COM COSTURA).	UN	013508	2021	S00184 /2021	0000003886 2021	02.17.03	1,000	633,0000	633,00	
054.06010.0002-01	BALCAO ATENDIMENTO EM MADEIRA (1.25CM X 1.10CM, COM ACABAMENTO PRETO)	UN	013505	2021	S00184 /2021	0000003886 2021	02.17.03	1,000	955,0000	955,00	
0008 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		24.846,00	
Fornecedor : 01497 FRAZILLI REFRIGERACOES LTDA - ME Pedido : 002158 2021 Data: 22/12/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00158.0013-01	ARMARIO DE ACO 2 PORTAS COM CHAVE (4 prateleiras medida 1.92cm, 080cm x 040-Cor cin za)	UN	013490	2021	S00184 /2021	0000003886 2021	02.17.03		4,000	930,0000	3.720,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		3.720,00	
Fornecedor : 01497 FRAZILLI REFRIGERACOES LTDA - ME Pedido : 002159 2021 Data: 22/12/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00158.0013-01	ARMARIO DE ACO 2 PORTAS COM CHAVE (4 prateleiras medida 1.92cm, 080cm x 040-Cor cin za)	UN	013491	2021	S00184 /2021	0000003886 2021	02.17.03		2,000	930,0000	1.860,00
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		1.860,00	
Fornecedor : 01497 FRAZILLI REFRIGERACOES LTDA - ME Pedido : 002160 2021 Data: 22/12/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00158.0013-01	ARMARIO DE ACO 2 PORTAS COM CHAVE (4 prateleiras medida 1.92cm, 080cm x 040-Cor cin za)	UN	013492	2021	S00184 /2021	0000003886 2021	02.17.03		4,000	930,0000	3.720,00

CN-SIAM

CONAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 42

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.720,00

Fornecedor : 03553 MARCUS VINICIUS M. GERALDI - ME

Pedido : 002161 2021 Data: 22/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00003.0252-01	ACIDO ASCORBICO 500 MG COM	COM	013511 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	100,000	0,1400	14,00
021.00093.0023-01	BROMAZEPAM 3MG COM	COM	013514 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	2.000,000	0,0770	154,00
021.00279.0338-01	DICLOFENACO POTASSICO 50MG COM	COM	013518 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	3.000,000	0,0660	198,00
021.00395.0029-01	CINARIZINA 75MG COM	COM	013516 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	2.500,000	0,2350	587,50
021.00425.0013-01	MIDAZOLAM 15MG	COM	013523 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	200,000	1,3900	278,00
021.00444.0023-01	LOSARTANA 100MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	COM	013522 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	500,000	0,4450	222,50
021.00723.0036-01	BETAMETASONA 0,1 MG/ML FRS 120ML	FRS	013513 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	200,000	5,3500	1.070,00
021.00728.0036-01	CLONAZEPAN 0,25MG COM	COM	013517 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	1.000,000	0,0180	18,00
021.00794.0008-01	VERAPAMIL 120MG COM	COM	013531 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	90,000	0,9100	81,90
021.01028.0025-01	AMIODARONA 100MG COM	COM	013512 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	1.000,000	0,4150	415,00
021.01218.0018-01	OXCARBAZEPINA 600MG	COM	013524 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	500,000	1,4000	700,00
021.01995.0008-01	TANSULOSINA 0,4MG COM CAP	COM	013529 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	150,000	0,9500	142,50
021.02002.0008-01	DILTIAZEM 30MG COM	COM	013519 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	60,000	0,2450	14,70
021.02042.0006-01	TIMOLOL 0,5% FRS 5ML	FRS	013530 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	60,000	4,1000	246,00
021.02051.0015-01	HIDRALAZINA 25MG	COM	013521 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	300,000	0,3050	91,50
021.02145.0012-01	PRAMIPEXOL 0,125MG	COM	013526 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	1.000,000	0,5000	500,00
021.02146.0007-01	CETIRIZINA 10MG COM	COM	013515 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	300,000	1,5900	477,00
021.02215.0006-01	PARECETAMOL 500MG + PSEUDOEDEFDRINA 30MG	COM	013525 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	200,000	0,3300	66,00
021.02235.0005-01	QUETIAPINA 200MG	COM	013527 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	500,000	1,7700	885,00
021.02236.0002-01	RIFAMPICINA 300MG COM	COM	013528 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	100,000	3,0000	300,00
024.00007.0005-01	GLICEROL 95% INFANTIL SUPOSITARIO	AMP	013520 2021	E00010 /2021	0000000671 2021	02.16.01	50,000	12,8500	642,50
0021 Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido : 7.104,10								
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
052.00005.0517-01	LEITE EM PO EMB 400G Integral, fortificado com Vitaminas e Minerais, s em açücar. Deverá possuir validade mini ma de 09 meses a partir da data de entrega, desde que o produto permaneça em sua embalagem origina l e seja armazenado em local seco, ventilado e pr otegido da ação direta dos raios solares, produto s contaminantes, insetos e roedores. Com registro no Ministerio da Agricultura (SIF - Serviço de I nspeção Federal). Disposto em embalagem de 400g.	PCT	013435 2021	G00041 /2021	0000000669 2021	02.19.02	150,000	13,2900	1.993,50
053.00001.0111-01	ACUCAR CRISTAL PCT 5KG	PCT	013427 2021	G00041 /2021	0000000669 2021	02.19.02	150,000	15,1500	2.272,50

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Nova Campina											CONAM
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO												
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021												
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.												
DATA 31/12/2021												PAGINA 43
053.00006.0008-01	deverá ser fabricado de cana de acucar, isento de materia terrosa de parasitos e de detritos animais ou vegetais. Pacote 5 kg CAFE EM PO 500G PCT devera conter selo de pureza ABIC. Torrado e moido, procedente de graos saos, limpos e isentos de impurezas, acondicionado em pacote integro, resistente, vedado, embalado à vácuo. Pacote de 500g.	PCT	013431	2021	G00041 /2021	0000000669	2021	02.19.02	150,000	9,9900	1.498,50	
053.00016.0504-01	EXTRATO DE TOMATE 340G OU 350G LATA Unidade de 340 ou 350 gramas; produto resultante da concentração da polpa de tomate por processo tecnológico; preparado com frutos maduros selecionados sem pele, sem sementes e corantes artificiais; isento de sujilidades e fermentação. Deve conter Vitamina A e E.	LTA	013428	2021	G00041 /2021	0000000669	2021	02.19.02	150,000	4,5500	682,50	
053.00017.0615-01	FARINHA DE MILHO AMARELA 1KG deverá conter no minimo os seguintes indices referente a uma porção de 50g: Valor Energetico 183 Kcal, Carboidratos 38g, Proteínas 3,5g, Gorduras Totais 1,9g, Gorduras Saturadas 0,3g, Fibra Alimentar 4,8g. Nao deverá conter gluten. Nao deverá ser rancosa. Nao deverá conter biju queimado ou com coloração escura. Cor amarela. Pacote 1 Kg.	KG	013429	2021	G00041 /2021	0000000669	2021	02.19.02	150,000	5,6000	840,00	
053.00023.1011-01	MACARRAO CURTO PCT 500G	PCT	013433	2021	G00041 /2021	0000000669	2021	02.19.02	300,000	3,2900	987,00	
053.00032.0015-01	SAL REFINADO IODADO PCT 1KG refinado iodado ou extraiodado. Pacote de 1Kg	PCT	013436	2021	G00041 /2021	0000000669	2021	02.19.02	150,000	1,7500	262,50	
053.00038.0014-01	ARROZ TIPO 1 BRANCO PAC 5KG Tipo 1, subgrupo Polido, Classe longo fino, Graos selecionados, deverá constar transcrito na embalagem:"que nao precise escolher nem lavar". Coloracao branca. Graos integros e Soltos, isentos de sujilidades. Pacote 5 kg.	PCT	013426	2021	G00041 /2021	0000000669	2021	02.19.02	150,000	20,9000	3.135,00	
053.00060.0019-01	FEIJAO CARIOQUINHA GRUPO I KG "in natura" selecionado, Grupo I, Classe de cores, Tipo 1. Embalado em embalagem plastica lacrada. Validade maxima a partir da data de fabricacao de 90 (noventa) dias. Isento de sujilidades e matérias terrosas. Validade mínima de 60 (sessenta) dias a partir da data de entrega.	KG	013432	2021	G00041 /2021	0000000669	2021	02.19.02	300,000	6,7500	2.025,00	
053.00066.1564-01	BISCOITO DOCE AO LEITE EMB 400G ao leite. Embalagem primária de 400g, contendo 3 pacotes individuais. Deverá conter os seguintes ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, amido, leite em pó integral, soro de leite e ou leite, sal refinado, fermentos químicos, bicarbonato de amônio, bicarbonato de sódio e pirofosfato ácido de sódio, emulsificante lecitina de sódio e arom	PCT	013434	2021	G00041 /2021	0000000669	2021	02.19.02	150,000	4,9500	742,50	

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

CONAM

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 44

053.00114.0010-01	atizantes. Devera conter na Embalagem informações quanto aos ingredientes alergenicicos. OLEO DE SOJA PET 900ML 100% oleo refinado de Soja geneticamente modifica da (AgrobacteriumTumefaciens e BacillusThuringien sis) Fonte de vitamina E. Embalagem Pet de 900ml.	UN	013430	2021	G00041 /2021	0000000669	2021	02.19.02	150,000	9,5000	1.425,00
0011 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	15.864,00
Fornecedor : 01497 FRAZILLI REFRIGERACOES LTDA - ME Pedido : 002164 2021 Data: 22/12/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00006.0033-01	FOGAO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS 40X40 (COM FORNO(BAIXA PRESSAO) GRELHAS EM FERRO FUNDID O DE 40X40CM COM SEIS PONTAS. PERFIL ESTRUTURAL D E 10CM DE LARGURA FABRICADO EM ACO INOX 304 GRELH AS DE 40X40CM. PERFIL ESTRUTURAL DE 10CM DE LARGURA(PERFIL u DE 8X2.5CM) . QUEIMADORES DUPLOS (EM BAIXA PRESSAO) EM FERRO FU NDIDO DE 180 MM DE DIAMETRO. MEDIDAS: LARG 90// PROF.100//ALT.80CM. OPCAO PARA FOGAO DE CENTRO DE COZINHA OU DE CANTO. REGISTRO S EM LATAO FORJADO)	UN	013546	2021	S00186 /2021	0000003887	2021	02.17.03	1,000	3.600,0000	3.600,00
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	3.600,00
Fornecedor : 01497 FRAZILLI REFRIGERACOES LTDA - ME Pedido : 002165 2021 Data: 22/12/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00006.0033-01	FOGAO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS 40X40 (COM FORNO(BAIXA PRESSAO) GRELHAS EM FERRO FUNDID O DE 40X40CM COM SEIS PONTAS. PERFIL ESTRUTURAL D E 10CM DE LARGURA FABRICADO EM ACO INOX 304 GRELH AS DE 40X40CM. PERFIL ESTRUTURAL DE 10CM DE LARGURA(PERFIL u DE 8X2.5CM) . QUEIMADORES DUPLOS (EM BAIXA PRESSAO) EM FERRO FU NDIDO DE 180 MM DE DIAMETRO. MEDIDAS: LARG 90// PROF.100//ALT.80CM. OPCAO PARA FOGAO DE CENTRO DE COZINHA OU DE CANTO. REGISTRO S EM LATAO FORJADO)	UN	013541	2021	S00186 /2021	0000004909	2021	02.17.03	1,000	3.600,0000	3.600,00

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 45

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 3.600,00

Fornecedor : 01497 FRAZILLI REFRIGERACOES LTDA - ME
Pedido : 002166 2021 Data: 22/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00510.0003-01	BEBEDOURO EM ACO INOX 430 (PES REGULAVEIS, 2 TORNEIRAS, CAPACIDADE DE 25 LT S -APARADOR DE AGUA(PINGADEIRA) EM ACO INOX 430; -SERPENTINA EM ACO INOX 304(INTERNA); -RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO; -ISOLAMENTO TERMICO EM PS; -BOIA CONTROLADORA DO NIVEL DE AGUA; -TOMADA DE 3 PINOS CONFORME A NORMA ABNT/NBR/6033 51; -CERTIFICADO DO INMETRO; -BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; -TERMOSTATO COM 7 NIVEIS PARA CONTROLE DE TEMPERA TURA; -GAS ECOLOGICO -ICUMSEH 1/12+HP 127V -TENSAO/POTENCIA 110V; -ARMAZENA 25 LITROS DE AGUA GELADA)	UN	013545 2021	S00186 /2021	0000004906 2021	02.17.03	1,000	1.799,0000	1.799,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 1.799,00

Fornecedor : 01497 FRAZILLI REFRIGERACOES LTDA - ME
Pedido : 002167 2021 Data: 22/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00510.0003-01	BEBEDOURO EM ACO INOX 430 (PES REGULAVEIS, 2 TORNEIRAS, CAPACIDADE DE 25 LT S -APARADOR DE AGUA(PINGADEIRA) EM ACO INOX 430; -SERPENTINA EM ACO INOX 304(INTERNA); -RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO; -ISOLAMENTO TERMICO EM PS; -BOIA CONTROLADORA DO NIVEL DE AGUA; -TOMADA DE 3 PINOS CONFORME A NORMA ABNT/NBR/6033 51; -CERTIFICADO DO INMETRO; -BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; -TERMOSTATO COM 7 NIVEIS PARA CONTROLE DE TEMPERA TURA;	UN	013544 2021	S00186 /2021	0000003887 2021	02.17.03	4,000	1.799,0000	7.196,00

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 46

-GAS ECOLOGICO -ICUMSEH 1/12+HP 127V -TENSÃO/POTENCIA 110V; -ARMAZENA 25 LITROS DE AGUA GELADA)		0001 Itens Mostrados		Valor Total de compras do Pedido :				7.196,00
--	--	----------------------	--	------------------------------------	--	--	--	----------

Fornecedor : 01497 FRAZILLI REFRIGERACOES LTDA - ME
Pedido : 002168 2021 Data: 22/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00006.0034-01	FOGAO INDUSTRIAL DE 6 BOCAS COM FORNO (GRELHAS EM FERRO FUNDIDO DE 40X40CM COM 6 PONTAS PERFIL ESTRUTURAL DE 10CM DE ALTURA FABRICADO EM ACO INOX 304 (BAIXA PRESSAO) GRELHAS DE 40X40CM. PERFIL ESTRUTURAL DE 408CM DE LARGURA (PERFIL DE 8X2.5CM). QUEIMADORES DUPLS (EM BAIXA PRESSAO) E M FERRO FUNDIDO DE 180MM DE DIAMETRO OPCAO PARA FOGAO DE CENTRO DE COZINHA OU DE CANTO. REGISTROS EM LATAO FORJADO)	UN	013543 2021	S00186 /2021	0000004904 2021	02.17.03	4,000	4.200,0000	16.800,00

0001 Itens Mostrados		Valor Total de compras do Pedido :				16.800,00
----------------------	--	------------------------------------	--	--	--	-----------

Fornecedor : 01497 FRAZILLI REFRIGERACOES LTDA - ME
Pedido : 002168 2021 Data: 22/12/2021

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00510.0003-01	BEBEDOURO EM ACO INOX 430 (PES REGULAVEIS, 2 TORNEIRAS, CAPACIDADE DE 25 LITROS -APARADOR DE AGUA(PINGADEIRA) EM ACO INOX 430; -SERPENTINA EM ACO INOX 304(INTERNA); -RESERVATORIO EM POLIPROPILENO ATOXICO; -ISOLAMENTO TERMICO EM PS; -BOIA CONTROLADORA DO NIVEL DE AGUA; -TOMADA DE 3 PINOS CONFORME A NORMA ABNT/NBR/6033 51; -CERTIFICADO DO INMETRO; -BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; -TERMOSTATO COM 7 NIVEIS PARA CONTROLE DE TEMPERATURA; -GAS ECOLOGICO -ICUMSEH 1/12+HP 127V -TENSÃO/POTENCIA 110V; -ARMAZENA 25 LITROS DE AGUA GELADA)	UN	013542 2021	S00186 /2021	0000003887 2021	02.17.03	1,000	1.799,0000	1.799,00

CN-SIAM											CONAM
Prefeitura Municipal de Nova Campina											
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 31/12/2021											PAGINA 48
051.00017.0018-01 CEBOLA KG KG 013459 2021 S00182 /2021 0000000659 2021 02.19.02 12,000 4,2500 51,00 051.00018.0017-01 CENOURA KG KG 013450 2021 S00182 /2021 0000000659 2021 02.19.02 45,000 5,2500 236,25 051.00019.0010-01 CHEIRO VERDE MACO MCS 013451 2021 S00182 /2021 0000000659 2021 02.19.02 36,000 2,0000 72,00 051.00023.0020-01 COUVE MANTEIGA MACO MCS 013452 2021 S00182 /2021 0000000659 2021 02.19.02 24,000 2,0000 48,00 051.00029.0018-01 LARANJA KG KG 013460 2021 S00182 /2021 0000000659 2021 02.19.02 45,000 3,2500 146,25 051.00030.0006-01 LIMAO KG KG 013453 2021 S00182 /2021 0000000659 2021 02.19.02 12,000 9,8000 117,60 051.00041.0018-01 PEPINO KG KG 013454 2021 S00182 /2021 0000000659 2021 02.19.02 24,000 3,9000 93,60 051.00049.0015-01 TOMATE KG KG 013456 2021 S00182 /2021 0000000659 2021 02.19.02 45,000 6,9000 310,50 051.00054.0011-01 MANDIOCA KG KG 013455 2021 S00182 /2021 0000000659 2021 02.19.02 24,000 4,9900 119,76 051.00068.0013-01 MORANGO BANDEIJA BJ 013457 2021 S00182 /2021 0000000659 2021 02.19.02 15,000 9,0000 135,00 051.00070.0005-01 KIWI KG KG 013458 2021 S00182 /2021 0000000659 2021 02.19.02 15,000 19,9000 298,50 0016 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 2.235,66											
Fornecedor : 06446 GILMAR MARCEL PAES Pedido : 002175 2021 Data: 30/12/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0014-01 ABOBRINHA ITALIANA KG KG 013462 2021 S00182 /2021 0000000660 2021 02.19.02 10,000 3,8000 38,00 051.00007.0014-01 ALFACE UN UN 013463 2021 S00182 /2021 0000000660 2021 02.19.02 15,000 2,0000 30,00 051.00008.0023-01 ALHO KG KG 013477 2021 S00182 /2021 0000000660 2021 02.19.02 5,000 23,9000 119,50 051.00010.0008-01 MANDIOQUINHA SALSA KG KG 013464 2021 S00182 /2021 0000000660 2021 02.19.02 10,000 10,9000 109,00 051.00015.0017-01 BETERRABA VERMELHA KG KG 013465 2021 S00182 /2021 0000000660 2021 02.19.02 10,000 4,9900 49,90 051.00017.0018-01 CEBOLA KG KG 013475 2021 S00182 /2021 0000000660 2021 02.19.02 8,000 4,2500 34,00 051.00018.0017-01 CENOURA KG KG 013466 2021 S00182 /2021 0000000660 2021 02.19.02 25,000 5,2500 131,25 051.00019.0010-01 CHEIRO VERDE MACO MCS 013467 2021 S00182 /2021 0000000660 2021 02.19.02 18,000 2,0000 36,00 051.00023.0020-01 COUVE MANTEIGA MACO MCS 013468 2021 S00182 /2021 0000000660 2021 02.19.02 12,000 2,0000 24,00 051.00029.0018-01 LARANJA KG KG 013476 2021 S00182 /2021 0000000660 2021 02.19.02 25,000 3,2500 81,25 051.00030.0006-01 LIMAO KG KG 013469 2021 S00182 /2021 0000000660 2021 02.19.02 8,000 9,8000 78,40 051.00041.0018-01 PEPINO KG KG 013470 2021 S00182 /2021 0000000660 2021 02.19.02 12,000 3,9000 46,80 051.00049.0015-01 TOMATE KG KG 013472 2021 S00182 /2021 0000000660 2021 02.19.02 25,000 6,9000 172,50 051.00054.0011-01 MANDIOCA KG KG 013471 2021 S00182 /2021 0000000660 2021 02.19.02 12,000 4,9900 59,88 051.00068.0013-01 MORANGO BANDEIJA BJ 013473 2021 S00182 /2021 0000000660 2021 02.19.02 8,000 9,0000 72,00 051.00070.0005-01 KIWI KG KG 013474 2021 S00182 /2021 0000000660 2021 02.19.02 8,000 19,9000 159,20 0016 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 1.241,68											
Fornecedor : 07067 ALESSANDRA LUCIA DOMINGUES OLIVEIRA CAMARGO 2 Pedido : 002176 2021 Data: 30/12/2021											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00051.0054-01 PAO FRANCES, 50 GRAMAS... KG 013478 2021 E00067 /2021 02.17.03 160,000 11,3700 1.819,20 111.00006.0007-01 PLACA DE BOLO(CHOCOLATE E BRANCO) UN 013479 2021 E00067 /2021 02.17.03 58,000 32,2700 1.871,66											

CN-SIAM									
Prefeitura Municipal de Nova Campina Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021 Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.									
DATA 31/12/2021 PAGINA 49									
0002 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 3.690,86									
Fornecedor : 07067 ALESSANDRA LUCIA DOMINGUES OLIVEIRA CAMARGO 2 Pedido : 002177 2021 Data: 30/12/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00051.0054-01	PAO FRANCES, 50 GRAMAS...	KG	013480 2021	E00067 /2021		02.17.03	15,000	11,3700	170,55
111.00006.0007-01	PLACA DE BOLO (CHOCOLATE E BRANCO)	UN	013481 2021	E00067 /2021		02.17.03	10,000	32,2700	322,70
0002 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 493,25									
Fornecedor : 01497 FRAZILLI REFRIGERACOES LTDA - ME Pedido : 002180 2021 Data: 30/12/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00069.0004-01	SUPORTE CPU PLASTICO PRETO	UN	013659 2021	S00187 /2021		02.17.03	14,000	36,0000	504,00
0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 504,00									
Fornecedor : 01497 FRAZILLI REFRIGERACOES LTDA - ME Pedido : 002181 2021 Data: 30/12/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00102.0122-01	ESCADA EXTENSIVA EM ALUMINIO. REGISTRO INMETRO	UN	013658 2021	S00187 /2021	0000000145 2021	02.17.03	1,000	670,0000	670,00
0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 670,00									
Fornecedor : 01497 FRAZILLI REFRIGERACOES LTDA - ME Pedido : 002182 2021 Data: 30/12/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00062.5005-01	COPO DE VIDRO DE 340 ML	UN	013653 2021	S00187 /2021	0000000145 2021	02.17.03	36,000	6,9900	251,64
054.00074.0028-01	GARRAFA TERMICA, 2 LITROS, COM PRESSAO para liquidos quentes, corpo em plastico, ampola interna para conservacao do liquido em vidro termico, bico anti-pingo	UN	013654 2021	S00187 /2021	0000000145 2021	02.17.03	3,000	77,0000	231,00
054.00081.0018-01	SUPORTE DE COADOR GRANDE	UN	013657 2021	S00187 /2021	0000000145 2021	02.17.03	1,000	54,0000	54,00
054.00103.0004-01	LATAO LIXEIRA PEDAL INOX 12 LITROS	UN	013656 2021	S00187 /2021	0000000145 2021	02.17.03	1,000	120,0000	120,00
054.00112.0629-01	JARRA P AGUA,FORMATO REDONDO 18X8X23CM, 1,5 LITROS tampa com mecanismo para saida de agua, incolor	UN	013655 2021	S00187 /2021	0000000145 2021	02.17.03	3,000	16,7000	50,10
054.00120.0507-01	ASSADEIRA DE ALUMINIO RETANGULAR COM BORDAS 46x33x6cm, aluminio polido resistente, espessura minima de 2,5 mm sem tampa (alta)	UN	013651 2021	S00187 /2021	0000000145 2021	02.17.03	1,000	51,0000	51,00

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Nova Campina										CONAM		
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO													
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021													
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.													
DATA 31/12/2021										PAGINA	50		
054.06011.0001-01		BANDEIJA EM INOX COM ALCA, FEITO EM ACO, RETANGULA		UN	013652	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	3,000	259,0000	777,00
		aco inox aisi 304 ou 430. acabamento liso											
0007 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :		1.534,74	
Fornecedor : 01497 FRAZILLI REFRIGERACOES LTDA - ME													
Pedido : 002183 2021 Data: 30/12/2021													
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
054.00014.0235-01	BACIA 11 LITROS PLASTICA REFORCADA, RESISTENTE	UN	013620	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	2,000	11,9000	23,80		
054.00014.0236-01	BACIA 15,7 LITROS PLASTICA REFORCADA, RESISTENTE	UN	013621	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	2,000	36,9000	73,80		
054.00014.0237-01	BACIA 27,5 LITROS PLASTICA REFORCADA, RESISTENTE	UN	013622	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	2,000	49,0000	98,00		
054.00072.0505-01	GARFO CLASSICO, EM ACO INOX	UN	013638	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	50,000	3,5000	175,00		
054.00081.0018-01	SUPORTE DE COADOR GRANDE	UN	013649	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	54,0000	54,00		
054.00108.0606-01	FACA CORTES CARNES 8", LAMINA ACO INOX	UN	013635	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	71,0000	71,00		
	cabo anatomico de polipropileno com antibacterian												
	o que inibe o crescimento de bacterias e fungos.												
	certificada pelo nsf												
054.00108.0607-01	FACA CORTE PAES, FIO SERRILHADO, LAMINA ACO INOX	UN	013636	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	11,0000	11,00		
	cabo anatomico de polipropileno com antibacterian												
	o que inibe o crescimento de bacterias e fungos.												
	certificada pelo nsf												
054.00108.0608-01	FACA DE MESA FORJADA E TEMPERADA	UN	013637	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	50,000	4,2000	210,00		
	proporcionando resistencia a corrosao e durabilid												
	ade no fio de corte. por sua caracteristica de te												
	mperabilidade nao risca + d49:d82												
054.00109.0509-01	COLHER DE SOPA (MESA) MATERIAL ACO INOX	UN	013628	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	60,000	3,5000	210,00		
	dimensoes 17,7x47x22,9mm (cxlxa)												
054.00109.0510-01	COLHER GRANDE DE SERVIR (ARROZ) SEM FUROS, INOX	UN	013629	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	2,000	7,5000	15,00		
054.00110.0031-01	PRATO FUNDO EM VIDRO TRANSPARENTE	UN	013648	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	50,000	7,1000	355,00		
054.00111.0018-01	CANECAO DE ALUMINIO, 4,2LITROS EM ALUMINIO POLIDO	UN	013624	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	59,5000	59,50		
	polido industrial, linha hotel, com alcas que pro												
	porcione seguranca para o manuseio. espessura de												
	2mm. doze meses de garantia contra vicios ou defe												
	itos de fabricacao												
054.00111.0020-01	CANECAO DE ALUMINIO, 6 LITROS, EM ALUMINIO	UN	013625	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	78,0000	78,00		
	polido industrial, linha hotel, com alcas que pro												
	porcione seguranca para manuseio. espessira de 2m												
	m. doze meses de garantia contra vicios ou defeit												
	os de fabricacao												
054.00111.0021-01	CANECA DE VIDRO 300ML	UN	013626	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	130,000	8,9000	1.157,00		
054.00112.0627-01	JARRA PLASTICA, PRIMEIRA QUALIDADE, ATOXICO	UN	013639	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	3,000	15,0000	45,00		
	com tampa, resistente, transparente e graduado, c												
	apacidade 2 litros												
054.00112.0628-01	JARRA PLASTICA PRIMEIRA QUALIDADE, ATOXICO 4LITROS	UN	013640	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	3,000	27,0000	81,00		
054.00120.0507-01	ASSADEIRA DE ALUMINIO RETANGULAR COM BORDAS	UN	013619	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	2,000	51,0000	102,00		
	46x33x6cm, aluminio polido resistente, espessura												

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 seque o Relatório de compras efetuadas no período de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 51

054.00127.0018-01	minima de 2,5 mm sem tampa (alta)											
	CONCHA ALIMENTOS, TAMANHO N10, ALUMINIO	UN	013630	2021	S00187 /2021		0000000145	2021	02.17.03	1,000	18,0000	18,00
054.00127.0019-01	CONCHA ALIMENTOS, NUMERO 12, ALUMINIO	UN	013631	2021	S00187 /2021		0000000145	2021	02.17.03	1,000	27,0000	27,00
054.00129.5009-01	PANELA DE PRESSAO. MODELO INDUSTRIAL, ALUMINIO	UN	013643	2021	S00187 /2021		0000000145	2021	02.17.03	1,000	199,0000	199,00
	espessura minima de 4mm, capacidade de 10litros a proximadamente, com alca de baquelite na tampa e na panela, tampa com fechamento externo, possui s istema especial de segurancia e valvula reguladora de pressao, aprovada pelo inmetro											
054.00129.5012-01	PANELA DE ALUMINIO BATIDO N 38	UN	013644	2021	S00187 /2021		0000000145	2021	02.17.03	1,000	231,0000	231,00
054.00134.0020-01	ESCORREDOR DE MASSA EM ALUMINIO, GRANDE, 20LITROS	UN	013634	2021	S00187 /2021		0000000145	2021	02.17.03	1,000	89,0000	89,00
054.00135.0021-01	ESCUMADEIRA, DIAMETRO 13, ALUMINIO	UN	013632	2021	S00187 /2021		0000000145	2021	02.17.03	1,000	24,0000	24,00
054.00135.0022-01	ESCUMADEIRA MEDIA TOTALMENTE EM INOX	UN	013633	2021	S00187 /2021		0000000145	2021	02.17.03	1,000	15,9000	15,90
054.00137.0012-01	TABUA DE CARNE 25X35	UN	013650	2021	S00187 /2021		0000000145	2021	02.17.03	1,000	64,0000	64,00
054.00142.0007-01	PEGADOR DE MASSA INOX	UN	013645	2021	S00187 /2021		0000000145	2021	02.17.03	2,000	11,9000	23,80
054.00142.0008-01	PEGADOR DE SALADA EM INOX	UN	013646	2021	S00187 /2021		0000000145	2021	02.17.03	2,000	12,0000	24,00
054.00163.0005-01	PICADOR LEGUMES ATUM NAVALHA 12X12	UN	013647	2021	S00187 /2021		0000000145	2021	02.17.03	1,000	225,0000	225,00
054.00296.0054-01	CAIXA PLASTICA GRANDE FECHADAS COM TAMP, 36LITROS atoxico para alimentos, empilhavel, com tampa hem etica do mesmo material. ser passivel de ser reci clado mecanicamente ao fim de sua vida	UN	013627	2021	S00187 /2021		0000000145	2021	02.17.03	1,000	99,0000	99,00
	ORGANIZADOR BTO PRATICO	UN	013642	2021	S00187 /2021		0000000145	2021	02.17.03	1,000	65,0000	65,00
054.05001.0003-01	BALANCA DE COZINHA DIGITAL ELETRONICA pesagem de 1g ate 10kg, material plastico de la q ualidade, resistente, cor branca, desligamento au tomatico, contendo manual de pesagem, utiliza bat eria e possui indicador de bateria fraca. dimenso es: 27x17x4cm	UN	013623	2021	S00187 /2021		0000000145	2021	02.17.03	1,000	42,0000	42,00
054.06005.0003-01	PROCESSADOR MINI MANUAL DE ALIMENTOS 330 ML	UN	013641	2021	S00187 /2021		0000000145	2021	02.17.03	1,000	56,0000	56,00
0032 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :		4.021,80

Fornecedor : 01497		FRAZILLI REFRIGERACOES LTDA - ME										
Pedido : 002184		2021	Data: 30/12/2021									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00014.0235-01	BACIA 11 LITROS PLASTICA REFORCADA, RESISTENTE	UN	013588	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	2,000		11,9000	23,80
054.00014.0236-01	BACIA 15,7 LITROS PLASTICA REFORCADA, RESISTENTE	UN	013589	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	2,000		36,9000	73,80
054.00014.0237-01	BACIA 27,5 LITROS PLASTICA REFORCADA, RESISTENTE	UN	013590	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	2,000		49,0000	98,00
054.00072.0505-01	GARFO CLASSICO, EM ACO INOX	UN	013606	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	50,000		3,5000	175,00
054.00081.0018-01	SUPORTE DE COADOR GRANDE	UN	013617	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000		54,0000	54,00
054.00108.0606-01	FACA CORTES CARNES 8", LAMINA ACO INOX cabo anatomico de polipropileno com antibacterian o que inibe o crescimento de bacterias e fungos. certificada pelo nsf	UN	013603	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000		71,0000	71,00
054.00108.0607-01	FACA CORTE PAES, FIO SERRILHADO, LAMINA ACO INOX cabo anatomico de polipropileno com antibacterian	UN	013604	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000		11,0000	11,00

CONAM											
Prefeitura Municipal de Nova Campina											
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 31/12/2021										PAGINA 52	
054.00108.0608-01	o que inibe o crescimento de bacterias e fungos. certificada pelo nsf FACA DE MESA FORJADA E TEMPERADA proporcionando resistencia a corrosao e durabilid ade no fio de corte. por sua caracteristica de te mperabilidade nao riscas + d49:d82	UN	013605	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	50,000	4,2000	210,00
054.00109.0509-01	COLHER DE SOPA (MESA) MATERIAL ACO INOX dimensoes 17,7x47x22,9mm (cxlxa)	UN	013596	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	60,000	3,5000	210,00
054.00109.0510-01	COLHER GRANDE DE SERVIR(ARROZ) SEM FUROS, INOX	UN	013597	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	2,000	7,5000	15,00
054.00110.0031-01	PRATO FUNDO EM VIDRO TRANSPARENTE	UN	013616	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	50,000	7,1000	355,00
054.00111.0018-01	CANECAO DE ALUMINIO, 4,2LITROS EM ALUMINIO POLIDO polido industrial, linha hotel, com alcas que pro porcione seguranca para o manuseio. espessura de 2mm. doze meses de garantia contra vicios ou defe itos de fabricacao	UN	013592	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	59,5000	59,50
054.00111.0020-01	CANECAO DE ALUMINIO, 6 LITROS, EM ALUMINIO polido industrial, linha hotel, com alcas que pro porcione seguranca para manuseio. espessira de 2m m. doze meses de garantia contra vicios ou defeit os de fabricacao	UN	013593	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	78,0000	78,00
054.00111.0021-01	CANECA DE VIDRO 300ML	UN	013594	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	130,000	8,9000	1.157,00
054.00112.0627-01	JARRA PLASTICA, PRIMEIRA QUALIDADE, ATOXICO com tampa, resistente, transparente e graduado, c apacidade 2 litros	UN	013607	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	3,000	15,0000	45,00
054.00112.0628-01	JARRA PLASTICA PRIMEIRA QUALIDADE, ATOXICO 4LITROS	UN	013608	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	3,000	27,0000	81,00
054.00120.0507-01	ASSADEIRA DE ALUMINIO RETANGULAR COM BORDAS 46x33x6cm, aluminio polido resistente, espessura minima de 2,5 mm sem tampa (alta)	UN	013587	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	2,000	51,0000	102,00
054.00127.0018-01	CONCHA ALIMENTOS, TAMANHO N10, ALUMINIO	UN	013598	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	18,0000	18,00
054.00127.0019-01	CONCHA ALIMENTOS, NUMERO 12, ALUMINIO	UN	013599	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	27,0000	27,00
054.00129.5009-01	PANELA DE PRESSAO. MODELO INSDUSTRIAL, ALUMINIO espessura minima de 4mm, capacidade de 10litros a proximadamente, com alca de baquelite na tampa e na panela, tampa com fechamento externo, possui s istema especial de seguranca e valvula reguladora de pressao, aprovada pelo inmetro	UN	013611	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	199,0000	199,00
054.00129.5012-01	PANELA DE ALUMINIO BATIDO N 38	UN	013612	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	231,0000	231,00
054.00134.0020-01	ESCORREDOR DE MASSA EM ALUMINIO, GRANDE, 20LITROS	UN	013602	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	89,0000	89,00
054.00135.0021-01	ESCUMADEIRA, DIAMETRO 13, ALUMINIO	UN	013600	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	24,0000	24,00
054.00135.0022-01	ESCUMADEIRA MEDIA TOTALMENTE EM INOX	UN	013601	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	15,9000	15,90
054.00137.0012-01	TABUA DE CARNE 25X35	UN	013618	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	64,0000	64,00
054.00142.0007-01	PEGADOR DE MASSA INOX	UN	013613	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	2,000	11,9000	23,80
054.00142.0008-01	PEGADOR DE SALADA EM INOX	UN	013614	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	2,000	12,0000	24,00
054.00163.0005-01	PICADOR LEGUMES ATUM NAVALHA 12X12	UN	013615	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	225,0000	225,00
054.00296.0054-01	CAIXA PLASTICA GRANDE FECHADAS COM TAMPA, 36LITROS atoxico para alimentos, empilhavel, com tampa hem etica do mesmo material. ser passivel de ser reci clado mecanicamente ao fim de sua vida	UN	013595	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	99,0000	99,00

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Nova Campina											CONAM
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO												
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021												
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.												
DATA 31/12/2021											PAGINA	53
054.00296.0055-01	ORGANIZADOR BIO PRATICO	UN	013610	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	65,0000	65,00	
054.05001.0003-01	BALANCA DE COZINHA DIGITAL ELETRONICA	UN	013591	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	42,0000	42,00	
pesagem de 1g ate 10kg, material plastico de la q ualidade, resistente, cor branca, desligamento au tomatico, contendo manual de pesagem, utiliza bat eria e possui indicador de bateria fraca. dimenso es: 27x17x4cm												
054.06005.0003-01	PROCESSADOR MINI MANUAL DE ALIMENTOS 330 ML	UN	013609	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	56,0000	56,00	
0032 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		4.021,80	
Fornecedor : 01497 FRAZILLI REFRIGERACOES LTDA - ME												
Pedido : 002185 2021 Data: 30/12/2021												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE		DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
054.00014.0235-01	BACIA 11 LITROS PLASTICA REFORCADA, RESISTENTE	UN	013551	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	12,000	11,9000	142,80	
054.00014.0236-01	BACIA 15,7 LITROS PLASTICA REFORCADA, RESISTENTE	UN	013552	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	12,000	36,9000	442,80	
054.00014.0237-01	BACIA 27,5 LITROS PLASTICA REFORCADA, RESISTENTE	UN	013553	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	12,000	49,0000	588,00	
054.00072.0505-01	GARFO CLASSICO, EM ACO INOX	UN	013570	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	600,000	3,5000	2.100,00	
054.00081.0018-01	SUPORTE DE COADOR GRANDE	UN	013585	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	6,000	54,0000	324,00	
054.00108.0606-01	FACA CORTES CARNES 8", LAMINA ACO INOX	UN	013566	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	10,000	71,0000	710,00	
cabo anatomico de polipropileno com antibacterian o que inibe o crescimento de bacterias e fungos. certificada pelo nsf												
054.00108.0607-01	FACA CORTE PAES, FIO SERRILHADO, LAMINA ACO INOX	UN	013567	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	8,000	11,0000	88,00	
cabo anatomico de polipropileno com antibacterian o que inibe o crescimento de bacterias e fungos. certificada pelo nsf												
054.00108.0608-01	FACA DE MESA FORJADA E TEMPERADA	UN	013568	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	600,000	4,2000	2.520,00	
proporcionando resistencia a corrosao e durabilid ade no fio de corte. por sua caracteristica de te mperabilidade nao risca + d49:d82												
054.00109.0509-01	COLHER DE SOPA (MESA) MATERIAL ACO INOX	UN	013559	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	540,000	3,5000	1.890,00	
dimensoes 17,7x47x22,9mm (cxlxa)												
054.00109.0510-01	COLHER GRANDE DE SERVIR(ARROZ) SEM FUROS, INOX	UN	013560	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	14,000	7,5000	105,00	
054.00110.0031-01	PRATO FUNDO EM VIDRO TRANSPARENTE	UN	013584	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	500,000	7,1000	3.550,00	
054.00111.0018-01	CANECAO DE ALUMINIO, 4,2LITROS EM ALUMINIO POLIDO	UN	013555	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	6,000	59,5000	357,00	
polido industrial, linha hotel, com alcas que pro porcione seguranca para o manuseio. espessura de 2mm. doze meses de garantia contra vicios ou defei tos de fabricacao												
054.00111.0020-01	CANECAO DE ALUMINIO, 6 LITROS, EM ALUMINIO	UN	013556	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	6,000	78,0000	468,00	
polido industrial, linha hotel, com alcas que pro porcione seguranca para manuseio. espessira de 2m m. doze meses de garantia contra vicios ou defeit os de fabricacao												
054.00111.0021-01	CANECA DE VIDRO 300ML	UN	013557	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	600,000	8,9000	5.340,00	

CN-SIAM	Prefeitura Municipal de Nova Campina											CONAM
Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO												
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021												
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.												
DATA 31/12/2021												PAGINA 54
054.00112.0627-01	JARRA PLASTICA, PRIMEIRA QUALIDADE, ATOXICO com tampa, resistente, transparente e graduado, c apacidade 2 litros	UN	013571	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	18,000	15,0000	270,00	
054.00112.0628-01	JARRA PLASTICA PRIMEIRA QUALIDADE, ATOXICO 4LITROS	UN	013572	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	18,000	27,0000	486,00	
054.00120.0507-01	ASSADEIRA DE ALUMINIO RETANGULAR COM BORDAS 46x33x6cm, aluminio polido resistente, espessura minima de 2,5 mm sem tampa (alta)	UN	013550	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	11,000	51,0000	561,00	
054.00127.0018-01	CONCHA ALIMENTOS, TAMANHO N10, ALUMINIO	UN	013561	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	7,000	18,0000	126,00	
054.00127.0019-01	CONCHA ALIMENTOS, NUMERO 12, ALUMINIO	UN	013562	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	6,000	27,0000	162,00	
054.00129.5009-01	PANELA DE PRESSAO. MODELO INSDUSTRIAL, ALUMINIO espessura minima de 4mm, capacidade de 10litros a proximadamente, com alca de baquelite na tampa e na panela, tampa com fechamento externo, possui s istema especial de seguranca e valvula reguladora de pressao, aprovada pelo inmetro	UN	013575	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	6,000	199,0000	1.194,00	
054.00129.5010-01	PANELA DE PRESSAO COM CAPACIDADE 20 LITROS possui 4 sistemas de seguranca, valvula multipla, permite selecionar 3 pressoes de cozimento: 5,10 e 15 psi, aluminio polido de alta qualidade, asa s resistentes, tampa com fechamento externo	UN	013576	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	2,000	663,0000	1.326,00	
054.00129.5011-01	PANELA DE ALUMINIO BATIDO N 36	UN	013577	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	187,8600	187,86	
054.00129.5012-01	PANELA DE ALUMINIO BATIDO N 38	UN	013578	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	6,000	231,0000	1.386,00	
054.00129.5013-01	PANELA PIPOQUEIRA ALUMINIO BATIDO	UN	013581	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	108,0000	108,00	
054.00134.0020-01	ESCORREDOR DE MASSA EM ALUMINIO, GRANDE, 20LITROS	UN	013565	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	6,000	89,0000	534,00	
054.00135.0021-01	ESCUMADEIRA, DIAMETRO 13, ALUMINIO	UN	013563	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	6,000	24,0000	144,00	
054.00135.0022-01	ESCUMADEIRA MEDIA TOTALMENTE EM INOX	UN	013564	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	6,000	15,9000	95,40	
054.00137.0012-01	TABUA DE CARNE 25X35	UN	013586	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	6,000	64,0000	384,00	
054.00142.0007-01	PEGADOR DE MASSA INOX	UN	013579	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	12,000	11,9000	142,80	
054.00142.0008-01	PEGADOR DE SALADA EM INOX	UN	013580	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	14,000	12,0000	168,00	
054.00146.0005-01	FRIGIDEIRA ANTI ADERENTE N 34	UN	013569	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	118,0000	118,00	
054.00163.0005-01	PICADOR LEGUMES ATUM NAVALHA 12X12	UN	013582	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	6,000	225,0000	1.350,00	
054.00163.0006-01	PICADOR DE LEGUME MEDIO DE MESA	UN	013583	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	1,000	199,0000	199,00	
054.00296.0054-01	CAIXA PLASTICA GRANDE FECHADAS COM TAMPAS, 36LITROS atoxico para alimentos, empilhavel, com tampa hem etica do mesmo material. ser passivel de ser reci clado mecanicamente ao fim de sua vida	UN	013558	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	6,000	99,0000	594,00	
054.00296.0055-01	ORGANIZADOR BIO PRATICO	UN	013574	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	6,000	65,0000	390,00	
054.05001.0003-01	BALANCA DE COZINHA DIGITAL ELETRONICA pesagem de 1g ate 10kg, material plastico de 1a q ualidade, resistente, cor branca, desligamento au tomatoc, contendo manual de pesagem, utiliza bat eria e possui indicador de bateria fraca. dimenso es: 27x17x4cm	UN	013554	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	6,000	42,0000	252,00	
054.06005.0003-01	PROCESSADOR MINI MANUAL DE ALIMENTOS 330 ML	UN	013573	2021	S00187 /2021	0000000145	2021	02.17.03	6,000	56,0000	336,00	
0037 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :		29.139,66	

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2021 a 31/12/2021

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 31/12/2021

PAGINA 55

0591 Itens Mostrados no Total
0099 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Periodo: 3.204.242,13